
DZIENNIK URZĘDOWY

Wojewódzkiej Rady Narodowej
W  K O S Z A L I N I E

Koszalin, dnia 10 kwietnia 1976 r. Nr 3 Poz. 10

Poz.
Treść:

10 — Zarządzenie N r 20/76 W ojewody Koszalińskiego z dnia 
30 m arca 1976 r. w spraw ie podziału obszaru w oje
wództw a koszalińskiego na obwody łowieckie.

Poz. 10
ZARZĄDZENIE NR 20/76 
Wojewody Koszalińskiego 
z dnia 30 marca 1976 r.

w spraw ie podziału obszaru województwa 
koszalińskiego na obwody łowieckie

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustaw y z dnia 17 czerwca 
1959 r. o hodowli, ochronie zw ierząt łownych i praw ie ło
wieckim  (Dz. U. z 1973 r. N r 33, poz. 197) w  związku 
z pism em ■ M inistra Leśnictw a i Przem ysłu Drzewnego 
Nr LN-3-0741/17/75 z dnia 31 lipca 1975 r. zarządza się co 
następuje:

§ 1
1. U stala się podział w ojewództwa koszalińskiego na ob

wody łowieckie, k tórych  nazwy, opisy granic i nową n u 
m erację zaw iera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. G ranice poszczególnych obwodów, o których mowa w 
ust. 1 nie ulegają zm ianie w  stosunku do granic poprzednio 
ustalonych w  zarządzeniu Nr 7/75 W ojewody Koszalińskie
go z dnia 24 m arca 1975 r. Obwody położone na pograni
czu z nowymi województwam i: ' pilskim  i słupskim , k tó 
rych m niejsza część powierzchni (danego obwodu) znajduje 
się n a  obszarach tych w ojew ództw  zostały zaliczone pod 
względem adm inistracyjnym  do w ojewództwa koszalińskie
go.

§ 2

G ranice obwodów łowieckich przebiegają środkiem  dróg, 
torów  kolejowych, rowów oraz środkiem  rzek i jezior,
0 ile w  opisie granic obwodów (zał. N r 1) nie ustalono in a 
czej.

§ 3

1. W skład obwodów łowieckich nie wchodzą tereny 
określone w art. 12 ust. 1 wyżej powołanej ustaw y za w y
jątk iem  w iększych obszarów polnych lub leśnych, położo
nych w  granicach adm inistracyjnych m iast, o ile z map
1 opisów granic obwodów łowieckich zaw artych w załącz
niku N r 1 w ynika, że zostały one włączone do obwodów ło
wieckich.

2. Za zwierzyniec łowiecki w  rozum ieniu art. 3 ustaw y 
uznaje się projektow any do ogrodzenia teren  o powierzchni 
919 ha w  Nadleśnictw ach: M iastko i W arcino, położony w  
obwodzie łowieckim  N r 15 „Świerzno” (poprzednio — 
Nr 68), k tó ry  to teren  zalicza się do zwierzyńców zam knię
tych i wyłącza się z obwodów łowieckich w  granicach 
wzniesionego stałego ogrodzenia.

§ 4
Szczegółowa ew idencja powierzchni obwodów łowieckich, 

wysokość czynszów za dzierżawę obwodów oraz określenie

organów upraw nionych w  rozum ieniu art. 14 ust. 2 ustaw y 
do w ydzierżaw iania obwodów łowieckich ustalone zostały 
w rejestrze powierzchniowym obwodów, stanow iącym  za
łącznik Nr 2 do zarządzenia.

§ 5

M apy podziału obszaru wojew ództwa n a  obwody łowiec
kie znajdu ją się:
a) w  M inisterstw ie Leśnictw a i P rzem ysłu Drzewnego,
b) w  W ydziale Rolnictwa, Leśnictw a i Skupu U rzędu Wo

jewódzkiego w  Koszalinie,
c) w  Okręgowym Zarządzie Lasów Państw ow ych w  Szcze- 

cinku,
d) w  Zjednoczeniu Państw ow ych P rzedsiębiorstw  Gospo

dark i Rolnej w  Koszalinie,
e) w  W ojewódzkim Zarządzie Polskiego Związku Łowiec

kiego w Koszalinie.

§ 6

Zobowiązuje się W ydział Rolnictwa, Leśnictw a i Skupu 
Urzędu Wojewódzkiego w  Koszalinie do spowodowania, aby 
w  związku ze zm ienioną num eracją kolejną obwodów ło
wieckich w ojewództwa koszalińskiego jak  też zm ianą or
ganów upraw nionych do w ydzierżaw iania obwodów ło
wieckich wspólnych wniesione zostały przez organy w y
dzierżawiające obwody stosowne aneksy do zaw artych 
umów dzierżawnych z mocą obowiązującą od 1 kw ietn ia 
1976 r.

§ 7
Traci moc zarządzenie N r 7/75 W ojewody Koszalińskiego 

z dnia 24 m arca 1975 r. w  spraw ie w prow adzenia nowego 
podziału obszaru województwa koszalińskiego na obwody 
łowieckie.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kw ietn ia 1976 r. 
i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym  W ojewódz
kiej Rady Narodowej w Koszalinie.

m gr Jan  Urbanowicz 
Wojewoda

Zał. Nr 1 do zarządzenia Nr 20/76 
W ojewody Koszalińskiego 

z dnia 30 m arca 1976 r.
OPIS GRANIC OBWODÓW ŁOWIECKICH 

WOJEWÓDZTWA KOSZALIŃSKIEGO
1. OBWÓD NR 1 „CISOWO”

Powierzchnia użytkowa 6870 ha

G ranica obwodu biegnie od brzegu m orza naprzeciw  wsi 
Wicie drogą przez Radziszkowo i Rusinowo do Naćmierza.

Tu skręca na południe szosą przez W szędzień do skrzyżo
w ania z szosą K arsino — Masłowice. N astępnie od skrzy
żowania k ieru je się na zachód przez K arsino do Sulimie, 
stąd  dalej szosą do Kowalewie, tu  przechodzi na rzekę 
W ieprza i wzdłuż rzeki przez Zielnowo, Zakrzewo i D arło-



S tr . 2 D Z IE N N IK  U RZĘDO W Y  W O J. R. N. W  K O SZ A L IN IE Poz. 10

w o dochodzi do m orza. B rzeg iem  m orza n a  północny 
w schód  po w raca  do w si W icie.

2. OBWÓD NR 2 „JAROSŁAW ”

P o w ie rzch n ia  uży tkow a 7040 ha

G ran ica  obw odu b iegn ie  od m iejscow ości Z ielnow o d ro 
gą  n a  po łudn iow y  w schód  do m iejscow ości K ru p y , da le j 
szosą w  ty m  sam y m  k ie ru n k u  do S ta reg o  Ja ro s ław ia , s tą d  
d rogą  w  k ie ru n k u  B oleszew a dochodzi do to ru  ko lejow ego 
w  m ie jscu  położonym  w  odległości ok. 2 km  p rzed  B olesze- 
w em , s tą d  to rem  do B oleszew a i d a le j n a  w schód  do S ław 
na. Ze S ław n a  g ran ica  b iegn ie  w  k ie ru n k u  p o łudn iow o-za
chodn im  przez  Bobrowicziki, B obrow ice, Ryszczew o i K a r-  
w ice. W  odległości ok. 0,4 km  za K arw icam i sk rę c a  n a  
pó łnocny  zachód iprzez s ta c ję  ko le jo w ą  K arw ice  i dalej 
p rzez  Słow ino, D om asław ice, R usko  do D arłow a, s tą d  rz e 
k ą  W ieprza p o w raca  do Z ielnow a.

3. OBWÓD NR 3 „NOWY KRAKÓW ”

P o w ie rzch n ia  uży tkow a 8000 ha

G ran ica  obw odu b iegn ie  od w si S łow ino p rzez  s ta c ję  k o 
le jo w ą  K arw ice  do  szosy S ław no  — K oszalin . P rzed  w sią  
K arw ice  sk rę c a  w zd łuż  n ie j n a  po łud n io w y  zachód aż do 
rzek i G rabow a. N astęp n ie  rz e k ą  tą  przez Jeżyczk i, Jeżyce 
P ęciszew ko  dochodzi do  ko ń ca  w si Porzecze. N a w ysokości 
o s ta tn ich  n a  północ położonych zab u d o w ań  w si Porzecze 
p rzechodzi boczną u liczk ą  n a  szosę i w zd łuż  szosy dobiega 
do R uska, od sk rzy żo w an ia  w e w si R usko  p o w raca  drpgą 
do w si Słow ino.

4. OBWÓD NR 4 „BUKOWO M ORSKIE”

P ow ie rzch n ia  u ży tk o w a 5790 ha

G ran ica  obw odu b iegn ie  od b rzegu  m o rza  w  D arłów ku  
rz e k ą  W ieprza do D arłow a. N astęp n ie  sk rę c a  szosą n a  p o 
łu d n ie  i przez R usko  dochodzi do p ie rw szych  zabudow ań  
w si Porzecze. T u boczną u liczk ą  p rzechodz i n a  rzek ę  G ra 
bow a i w zd łuż  n ie j dob iega  do szosy D ob iesław  — Języcz
k i. D alej k ie ru je  się  n a  zachód p rzez  D ob iesław  do B ielko- 
w a. S tąd  z p u n k tu  gdzie od s tro n y  m orza  rozchodzą się 
d rog i w  s tro n ę  G lęźnow a i Iw ięc in a  sk ręca  s tru m y k iem  do 
jez io ra  B ukow o i śro d k iem  w ód tego jez io ra  dochodzi do 
p rz e rw y  m iędzy m ierze jam i, gdzie  jez io ro  łączy  się  z m o 
rzem . N astęp n ie  w zd łuż  b rzeg u  m orsk iego  przez  D ąbk i d o 
chodzi do D arłów ka.

5. OBWÓD NR 5 „SMARDZEWO”

P o w ie rzch n ia  u ży tk o w a  7520 ha

G ran ica  obw odu b iegn ie  od p rze jazd u  kolejow ego w  S ław 
n ie  szosą n a  po łu d n ie  przez K w asow o i O strow iec  do rzek i 
G rabow a, p rzy  m iejscow ości Ż y tn ik . S tąd  rzek ą  dochodzi 
do szosy K oszalin  — S ław no , n a  k tó rą  p rzechodzi i przez 
M alechow o, K arw ice , R yszczew o, B obrow iczki p o w raca  do 
S ław na.

6. OBWÓD NR 6 „DRZENSKO”

P ow ierzchn ia  u ży tk o w a 4110 ha

G ran ica  obw odu b iegn ie  od szosy O strow iec  — Osowo, 
p rzy  w si C ham iec w zdłuż rz e k i G rab o w a  n a  po łudn ie  do 
w si B uszyno. Z B uszyna d ro g ą  do K rą g u  i d a le j szosą 
p rzez  K om orow o, B ożenicę, L ask i, B orkow o, L ejkow o do 
rz e k i G rab o w a  n a  szosie L ejkow o — Św ięcianow o. S tąd  
rzek ą  do szosy przy  w si C hom iec.

7. OBWÓD NR 7 „SIERAKOWO SŁAW IENSKIE”

P ow ie rzch n ia  uży tkow a 8500 ha

G ra n ic a  obw odu b iegn ie  od przecięc ia  się rz ek i G ra 
bow a z szosą L e jkow o  —  Ś w ięcianow o szosą p rzez  L ejkow o, 
B orkow o do L asek . S tąd  szosą n a  po łudn iow y  zachód do 
przecięc ia  s ię  z szosą K ry tn o  —  R a ta jk i. O d tego p u n k tu  
przez S ie rak ó w k o  i R a ta jk i do sk rzyżow an ia  z szosą Szcze- 
g lino  — S ieciem in . N astęp n ie  d rogą  przez S ieciem in , K aw - 
no, P ęk an in o , N iem icę do rz e k i G rabow a. S tąd  rzek ą  do 
szosy L ejkow o — Św ięcianow o.

8. OBWÓD NR 8 „KARNISZEW ICE”

P ow ierzchn ia  uży tk o w a 7450 ha

G ran ica  obw odu b iegn ie  od p rzec ięc ia  się  szosy S ław no 
— K oszalin  z rz e k ą  G rabow a, pom iędzy  w siam i N iem ica 
i M alechow o, s tą d  szosą p rzez  N iem icę, P ęk an in o  i 
S ianów  do rzek i U nieść, s tąd  rzek ą  n a  pó łnocny  zachód 
do szosy K oszalin  — S k ibno  (obok to ru  kolejow ego), s tąd  
szosą przez  S uchą  K oszalińską , Iw ięcino  do B olkow a. D a
le j g ran ica  b iegn ie  p rzez  D ob iesław  szosą do rzek i G ra 
bow a, s tą d  rzek ą  w  k ie ru n k u  po łudn iow o-w schodn im  do 
szosy K oszalin  — Skibno.

9. OBWÓD NR 9 „KLESZCZE”

P ow ierzchn ia  uży tkow a 5510 ha

G ran ica  obw odu b iegn ie od m iejscow ości B ielkow o na  
p o łudn iow y  zachód drogą do Iw ięcina . N astęp n ie  szosą 
p rzez  S uchą  K oszaliń ską  do rzek i U nieść p rzed  m ie jsco 
w ością G orzebądź, s tą d  rzek ą  do to ru  ko lejow ego i da le j 
to rem  w  k ie ru n k u  K oszalina  do p rzec ięc ia  się  z szosą K o
szalin  — Jam no . S tąd  n a  północ szosą p rzez  Jam n o  do 
m iejscow ości Ł abusz, s tą d  w  k ie ru n k u  pó łnocno-zachodn im  
do b rzegu  jez io ra  Jam no . N astępn ie  środk iem  w ód tego 
jez io ra  i N u rtem  Jam ień sk im  do M orza B ałtyck iego , s tąd  
b rzeg iem  m orsk im  n a  pó łnocny  w schód do m iejsca , gdzie 
jezioro  B ukow o łączy  się  z m orzem , s tą d  w zdłuż p rzerw y  
m iędzy  m ie rze jam i i n a s tę p n ie  śro d k iem  w ód jez io ra  B u 
kow o w  p ro s te j lin ii g ra n ic a  b iegn ie  do u jśc ia  k a n a łu  p ły 
nącego od m iejscow ości B ielkow o i n a s tę p n ie  ty m  k a n a łe m  
do m iejscow ości B ielkow o.

10. OBWÓD NR 10 „SWIERCZYNA”

P ow ie rzch n ia  uży tkow a 6880 ha

G ran ica  obw odu b iegn ie  z B uszyna n a  p o łudn ie  rz ek ą  
G rab o w a  do m iejscow ości P o lanów , s tą d  dale j szosą przez 
Jac in k i, N ad b ó r i K ry tn o  do Sow na. S tąd  szosą przez 
L ask i, B ożenicę, K om orow o, K rąg  i d a le j d rogą pow raca  do 
B uszyna.

11. OBWÓD NR 11 „POWIDZ”

P ow ie rzch n ia  u ży tk o w a 4980 h a

G ran ica  obw odu b iegn ie  od w si Sow no szosą p rzez  K ry t
no  do w si N adbór. T u sk ręca  n a  zachód  i przez N acław , 
K ościern icę, M o k re  dochodzi do Szczeglina. N astęp n ie  d ro 
gą  p rzez  P rzy to k  i da le j szosą p rzez  m iejscow ości R a ta jk i 
i S ie raków ko  w ra c a  do Sow na.

12. OBWÓD NR 12 „WĘGORZEWO K O SZALIŃSKIE”

P ow ierzchn ia  uży tk o w a 4170 h a

G ran ica  obw odu b iegn ie  od S iec iem ina  drogą obok m ie j
scow ości P rzy to k  do Szczeglina, n a s tęp n ie  szosą w  k ie ru n 
k u  M aszkow a do rzek i U nieść. N astęp n ie  b iegn ie  tą  rz ek ą  
w  k ie ru n k u  pó łnocno -zachodn im  do szosy K oszalin  — S ia 
nów  i d a le j szosą p rzez  S ianów  do m iejscow ości K aw no, 
s tąd  d rogą w  k ie ru n k u  po łudn iow o-w schodn im  dochodzi do 
S ieciem ina.

13. OBWÓD NR 13 „LUBIATOWO”

P ow ie rzch n ia  uży tkow a 5180 ha

Od przecięc ia  się to ru  ko lejow ego z rz e k ą  U nieść w  
odległości ok. 0,5 k m  w  k ie ru n k u  w schodn im  od m iejsco 
w ości G orzebądź g ran ica  obw odu b iegn ie  rz e k ą  U nieść na  
p o łu d n io w y  w schód  do szosy M aszkow o — Szczeglino, s tąd  
szosą do M aszkow a i da le j d rogą  n a  po łu d n ie  przez P o 
licko do W yszeborza, n a s tę p n ie  szosą do M anow a i dalej 
do K oszalina n a s tęp n ie  to rem  k o le jow ym  w  k ie ru n k u  S k i- 
b n a  do przecięc ia  się to ru  z rz e k ą  U nieść.

14. OBWÓD NR 14 „DOBIESŁAW IEC”

P ow ie rzch n ia  uży tk o w a 7030 h a

G ran ica  obw odu b iegn ie  od M orza B a łtyck iego  N u rtem  
Jam ień sk im  do jez io ra  Jam no , n a s tęp n ie  w  k ie ru n k u  po-

\



Poz. 10 D Z IE N N IK  U RZĘDO W Y  W O J. R. N. W  K O SZ A L IN IE S tr. 3

łudn iow o-w schodn im  w  lin ii p ro s te j przez jezioro  Jam n o  
do m iejscow ości Ł abusz, s tą d  szosą p rzez  Jam n o  do K o
szalina , n astęp n ie  to rem  ko le jow ym  w  k ie ru n k u  K ołobrze
gu  do p rzy s tan k u  ko lejow ego K azim ierz  P om orsk i, n a s tę p 
n ie  szosą przez m iejscow ość Ł ękno, B ędzino, B a rn in  do 
m iejscow ości S arb inow o, n a s tęp n ie  b rzeg iem  m orsk im  w  
k ie ru n k u  pó łnocno-w schodn im  do m ie jsca  w  k tó ry m  jez io 
ro  Jam n o  łączy się z w odam i M orza B ałtyck iego  poprzez 
N u rt Jam ieńsk i.

15. OBWÓD NR 15 „ŚWIERZNO”

P ow ierzchn ia  uży tkow a 7340 ha

G ran ica  obw odu b iegn ie  od K aw cza n a  p o łudn ie  to rem  
ko le jow ym  do p u n k tu  p rzecięc ia  się  z d rogą G a tk a  — 
O kunino , s tą d  tą  d rogą  przez  G atkę , obok m iescow ości 
G ołębsko do d rog i K an jn ica  — B obięcino. D alej b iegnie 
tą  d rogą prze?. B obięcino, W itom ierz , G łobniczkę , G łobnicę 
i C hróstow o do Ż ydow a. S tąd  b iegn ie  n a  północ szosą przez 
Po lanów , Rzeczycę W ielką, B ia łą  i S w ierzenko  do K aw 
cza.

16. OBWÓD NR 16 „WIETRZNO”

P o w ierzch n ia  uży tk o w a 5820 ha

G ran ica  obw odu biegnie od P o lanow a szosą n a  po łudn ie  
do Ż ydow a, s tąd  d rogą do w si Chociimino, da le j szosą przez 
C ybulinko  do sk rzyżow an ia  z szosą G óraw ino  — M ostow o. 
Od sk rzyżow an ia  z szosą b iegn ie  da le j p rzez  Ż ab in iec  do 
rozw id len ia  szos w stro n ę  M ostow a i C etun ia . Od m iejsca  
tego k ie ru je  się  da le j p rzez  C etuń , R osochę d rogą do w si 
Jac in k i. N astęp n ie  szosą p o w raca  do P o lanow a.

17. OBWÓD NR 17 „REKOWO”

P ow ie rzch n ia  uży tkow a 4610 ha

G ran ica  obw odu b iegn ie  od w si Jac in k i d rogą  n a  p o łu d 
n ie  przez R osochę i C e tu ń  a n a s tęp n ie  szosą do szosy 
G óraw ino  — M ostow o. S tąd  k ie ru je  się  tą  szosą na  za 
chód i w  odległości ok. 7 km  sk ręca  n a  drogę w iodącą  
do R ekow a, b iegnie  tą  d rogą  n a  pó łnocny  w schód  przez  
R ekow o do m iejscow ości N acław . S tąd  szosą w  k ie ru n k u  
w schodn im  przez N adbór p o w raca  do Jac inek .

18. OBWÓD NR 18 „WYSZEWO”

P ow ierzchn ia  uży tkow a 9660 ha

G ran ica  obw odu biegnie  od m iejscow ości N acław  w  k ie 
ru n k u  po łudn iow o-zachodn im  d rogą przez R ekow o do 
sk rzyżow an ia  z szosą G óraw ino  —  M ostow o, położonym  
w  odległości ok. 0,5 km  w  k ie ru n k u  zachodnim  od p rz e 
cięcia się  te j szosy z rz ek ą  M szanka. S tąd  g ran ica  b ie 
gn ie  szosą do M ostow a a n a s tęp n ie  w  k ie ru n k u  północno- 
-zachodn im  do M anow a. S tąd  szosą do W yszeborza i d a 
lej d rag ą  przez Policko do M aszkow a, następ n ie  szosą przez 
Szczeglino, M okre, K ościern icę  do N acław ia.

19. OBWÓD NR 19 „MANOWO”

P ow ierzchn ia  uży tkow a 7100 ha

G ran ica  obw odu b iegn ie  od m iejscow ości M anow o szo
są do M ostow a, n as tęp n ie  lew ym  brzeg iem  rzek i R adew  do 
szosy przy  m iejscow ości N iedalino . S tąd  szosą przez Ś w ie
szyno, M ierzym , C ew lino do sk rzyżow an ia  z szosą K osza
lin  — B obolice, s tąd  dale j b iegnie  szosą do M anow a.

20. OBWÓD NR 20 „ŚW IESZYNO”

P o w ierzch n ia  uży tkow a 5990 ha

G ran ica  obw odu b iegn ie  od K oszalina  szosą w  k ie ru n k u  
M anow a do sk rzyżow an ia  z szosą b iegnącą  do C ew lina, 
s tąd  tą  szosą b iegn ie  przez C ew lino, M ierzym , Św ieszyno 
i N iedalino  w  k ie ru n k u  T ychow a do rzek i R adew  i da le j 
tą  rzek ą  do to ru  ko lejow ego B ia łogard  — K oszalin , s tąd  
pow raca  tym  to rem  do K oszalina.

21. OBWÓD NR 21 „STARE BIELICE”

P ow ierzchn ia  uży tk o w a 6940 ha

G ran ica  obw odu biegnie  od p u n k tu  rozw id len ia  to rów  
ko le jow ych  w  K oszalin ie  w ychodzących  w  k ie ru n k ach  do 
K ołobrzegu  i B ia łogardu  to rem  ko le jow ym  w k ie ru n k u  
B ia łogardu  do rzek i R adew , n a s tęp n ie  rz ek ą  do m iejsco
w ości N osowo i da le j szosą do m iejscow ości B iesiek ierz , 
s tąd  d rogą do P a rn o w a  a n as tęp n ie  szosą przez Z iębrze, 
Popow o, M ączno do m iejscow ości Ł ękno  i s tąd  to rem  ko
le jow ym  do w ym ienionego  p u n k tu  ro zw id len ia  to rów  k o 
le jow ych  w  K oszalin ie.

22. OBWÓD NR 22 „WIERZCHOMINO”

P ow ierzchn ia  uży tkow a 8470 ha

G ran ica  obw odu b iegn ie  od m iejscow ości B ędzino szosą 
przez M ączno, Papow o, Z iębrze do P a rn o w a , s tą d  drogą 
do m iejscow ości B iesiek ierz  a n as tęp n ie  szosą do m ie jsco 
wości K an in a , s tą d  d rogą n a  zachód do sk rzyżow an ia  n a  
szosie W arn ino  — Sw iem ino, d a le j szosą przez  U bysław ice, 
M ierzyn, Skoczów , S trach o m in o  i S trzepow o do m iejscow o
ści D obrzyca, n as tęp n ie  d rogą przez K łębkow o i K om ory 
do m iejscow ości B ędzino.

23. OBWÓD NR 23 „BORKOWICE”

P ow ierzchn ia  uży tkow a 4090 ha

G ran ica  obw odu biegnie  od b rzegu  m orsk iego  w  m ie j
scow ości S arb inow o szosą do B ędzina, n as tęp n ie  drogą 
przez K om ory  i K łębkow o do D obrzycy, n a s tęp n ie  szosą 
przez S trzepow o do S trach o m in a  i d a le j d rogą  do m ie j
scow ości T ym ień. S tąd  drogą w  k ie ru n k u  K ład n a  do rzek i 
C zerw ona, rzek ą  tą  do b rzegu  m orza a da le j b rzeg iem  m o
rza  do m iejscow ości Sarb inow o.

24. OBWÓD NR 24 „USTRONIE MORSKIE”

P ow ierzchn ia  uży tk o w a 3040 ha

G ran ica  obw odu od u jśc ia  rzek i C zerw ona do m orza  b ie 
gnie tą  rzek ą  do m iejscow ości K ład n a , s tą d  d ro g ą  w  k ie 
ru n k u  po łudn iow ym  do szosy U stron ie  M orsk ie  — K osza
lin , s tą d  tą  szosą w  k ie ru n k u  w schodn im  do m iejscow ości 
K ępn ica  i da le j d rogą w  k ie ru n k u  po łudn iow ym  przez T y 
m ień do m iejscow ości S trachom ino . N astępn ie  g ran ica  b ie 
gn ie  szosą w  k ie ru n k u  zachodnim  przez R usow o i K u k in ię  
do m iejscow ości K u k in k a , s tą d  dale j d rogą  w  k ie ru n k u  
pó łnocno-zachodn im  a n a s tęp n ie  pó łnocnym  dochodzi do 
U stro n ia  M orskiego i d a le j przez m iejscow ość S ianożęty  
dochodzi do brzegu  m orsk iego , w zdłuż k tó rego  b iegn ie da
le j w  k ie ru n k u  pó łnocno-w schodn im  do p u n k tu  w y jśc iw e- 
go przy  u jśc iu  rzek i C zerw ona.

25. OBWÓD NR 25 „GOŁOGÓRA”

P ow ierzchn ia  uży tkow a 4310 h a '

G ran ica  obw odu b iegn ie  od w si B obięcino szosą w  k ie 
ru n k u  M alęcina  na  p rze s trzen i ok. 1 km , n as tęp n ie  w  k ie 
ru n k u  w schodnim  drogą w  s tro n ę  K am nicy  do sk rzy żo w a
n ia  z d rogą G a tk a  — K ołtk i, n as tęp n ie  tą  d rogą do m ie j
scow ości K o łtk i i da le j w  k ie ru n k u  północno zachodnim  do 
m iejscow ości C ybulio , następ n ie  na  północ d rogą do m iejsco 
w ości G osław , s tą d  na  zachód do m iejscow ości D alim ierz  
i da le j n a  pó łnocny zachód do m iejscow ości G ołogóra, s tąd  
w  k ie ru n k u  po łudn iow o-zachodn im  a n a s tęp n ie  północno- 
-zachodn im  d rogą do szosy D rzew iany  — Żydow o. S tąd  
g ran ica  b iegn ie  szosą do Ż ydow a i da le j w  k ie ru n k u  po
łudn iow o-w schodn im  d rogą przez  m iejscow ości C hróstow o 
i G łobniczkę dochodzi do B obięcina.

26. OBWÓD NR 26 „DRZEWIANY”

P ow ie rzch n ia  uży tkow a 5670 ha

G ran ica  obw odu b iegn ie  od m iejscow ości Żydow o przez 
D rzew iany  w  k ie ru n k u  Bobolic do m iejscow ości C hociw le, 
s tąd  b iegn ie  d rogą w  k ie ru n k u  pó łnocno-zachodn im  przez 
R ad w an k i do m iejscow ości R ylew o, s tą d  n as tęp n ie  b iegnie  
szosą przez Gozd i C ybulino  do C hocim ina a  n as tęp n ie  
drogą w  k ie ru n k u  po łudn iow o-zachodn im  dochodzi do Ż y
dowa.



S tr . 4 D Z IE N N IK  URZĘDO W Y  W O J. R. N. W K O SZ A L IN IE Poz. 10

27. OBWÓD NR 27 „UBIEDRZE”

P ow ie rzch n ia  uży tkow a 6950 ha

G ra n ic a  obw odu b iegn ie  od m iejscow ości G ozd szosą w 
k ie ru n k u  Bobolic do m iejscow ości R ylew o, s tą d  d rogą do 
G łodow a, n a s tęp n ie  szosą przez  K łan in o  i G rzybn icę  do 
M ostow a, s tą d  szosą n a  w schód  p rzez  T ropy , U stro n n e  do 
sk rzy żo w an ia  z szosą C hocim ino — G ozd i tą  szosą p rzez  
C ybu lino  do m iejscow ości Gozd.

28. Ob w ó d  n r  28 „k r ę p a ”

P o w ie rzch n ia  uży tk o w a 5520 ha

G ran ica  obw odu b iegn ie  od m iejscow ości M ostow o szosą 
do G rzybn icy  i d a le j d rogą  przez m iejscow ość W ilczogóra 
do m iejscow ości D arg iń , n a s tę p n ie  szosą przez  s ta c ję  k o 
le jo w ą  Tyczew o do m iejscow ości P obądź, s tą d  d rogą przez 
Solno do R osnow a, n a s tęp n ie  lew y m  b rzeg iem  rzek i R a- 
dew  do M ostow a.

29. OBWÓD NR 29 „ZEGRZE”

P o w ie rzch n ia  uży tk o w a 7200 ha

G ran ica  obw odu b iegn ie  od m iejscow ości R osnow o w  k ie 
ru n k u  p o łudn iow ym  d rogą  przez Solno do m iejscow ości 
P obądź, n a s tę p n ie  b iegn ie  rz e k ą  O hotla do  m iejscow ości 
B ukow o, s tą d  d a le j szosą p rzez  R otow o i S łonino w  k ie 
ru n k u  N ied a lin a  do rzek i R adew . S tą d  g ran ica  b iegn ie  d a 
le j lew ym  b rzeg iem  rzek i R adew  do p u n k tu  w y jśc iow e
go w  m iejscow ości R osnow o.

30. OBWÓD NR 30 „ZASPY MAŁE”

P ow ie rzch n ia  u ży tk o w a  4140 ha

G ran ica  obw odu b iegn ie  od m iejscow ości W ronie G niaz
do rzek ą  R adew  do szosy N ied a lin o  —  Tychow o, n a s tęp n ie  
b iegn ie  szosą w  k ie ru n k u  po łudn iow ym  do w si B uków ko 
i d a le j przez W yganow o, D obrow o, Ż y telkow o do K lęp ina  
B ia łogardzk iego . S tąd  d rogą  w  k ie ru n k u  pó łnocno-w schod
n im  p rzez  D arg ikow o i B uczek  g ran ica  dochodzi do p u n 
k tu  w yjściow ego  w  m iejscow ości W ron ie  G niazdo.

31. OBWÓD NR 31 „POMIANOWO”

P ow ie rzch n ia  u ży tk o w a 5730 h a

Od m iejscow ości W ronie  G niazdo  g ran ica  obw odu b ieg 
n ie  d rogą w  s tro n ę  Ż eleźna. N a trzec im  k ilo m etrze  sk ręca  
na po łu d n ie  do w si B uczek, n a s tę p n ie  b iegn ie  n a  po łu d n io 
w y zachód d ro g ą  przez  D arg ikow o do K lęp in a  B ia ło g ard z
kiego i d a le j szosą do  szosy P o łczyn  Z dró j —  B iałogard , 
od tego p u n k tu  w  ty m  sam ym  k ie ru n k u  do to ru  k o le jo 
w ego, s tą d  to rem  przez  B ia łogard , K ościern icę, N osów ko 
do rzek i R adew , s tą d  rzek ą  do szosy w  m iejscow ości W ro 
n ie  G niazdo.

32. OBWÓD NR 32 „NOSOWO”

P o w ie rzch n ia  u ży tk o w a  7590 ha

O d rzek i R adew  g ran ica  obw odu b iegn ie  w zdłuż to ru  
ko le jow ego  p rzez  N osów ko, K ościern icę  do zb iegu  z to rem  
ko le jow ym  K arlin o  — B ia łogard . S tąd  to rem  przez  
K a rlin o  i d a le j do p rze jazd u  na  szosie w  odległości ok. 
1 k m  od D aszew a. S tą d  szosą p rzez  D aszew o do w si M ie- 
rzyn . T u sk ręca  n a  w schód  przez U bysław ice, p rzec in a  szo
sę  Św iem ino  — W arn ino  i b iegn ie  d a le j d ro g ą  do N osow a. 
S tąd  rz e k ą  R adew  w raca  do to ru  ko le jow ego  K oszalin  — 
B iałogard .

33. OBWÓD NR 33 „KARSINO”

P o w ie rzch n ia  u ży tk o w a 6000 ha

G ran ica  obw odu b ieg n ie  od m iejscow ości W rzosow o szo
są  przez M ierzyn  do D aszew a i d a le j w  k ie ru n k u  K arlin a . 
W  odległości ok. 1 k m  za D aszew em  g ran ica  p rzechodzi n a  
to r  ko le jo w y  i dobiega n im  do K a rlin a . D ale j g ran ica  b ie 
gn ie  szosą przez  K ow ańcz do Pob iec  i a  W ielkiego a  n a 
s tęp n ie  szosą w  k ie ru n k u  B a rd  do sk rzyżow an ia  z d rogą

odchodzącą do W ietszyna i z tego  p u n k tu  b iegn ie  d a le j 
d rogą w  k ie ru n k u  pó łnocno-w schodn im  do P io trow ic . N a 
s tęp n ie  g ran ica  p rzechodzi w  k ie ru n k u  pó łnocnym  drogą 
do m iejscow ości P yszka  p rzy  szosie D ygowo — W rzosowo 
i s tąd  pow raca  do W rzosow a.

34. OBWÓD NR 34 „DYGOWO”

P ow ierzchn ia  uży tk o w a 3850 ha

Z m iejscow ości S trachom ino  g ran ica  obw odu biegnie  szosą 
przez m iejscow ości Skoczów  i W rzosow o do D ygow a, s tąd  
d a le j szosą w  k ie ru n k u  K ołobrzegu  do sk rzyżow an ia  z szo
są odchodzącą do m iejscow ości C zern in . Od tego sk rzyżo 
w an ia  g ran ica  obw odu b iegn ie  szosą przez  S tó jkow o, K u - 
k in ię  i R usow o do m iejscow ości S trachom ino .

35. OBWÓD NR 35 „SW IELUBIE”

P ow ierzchn ia  uży tk o w a 5400 ha

Z m iejscow ości P y szk a  g ran ica  obw odu b iegn ie  d rogą 
w  k ie ru n k u  po łudn iow ym  p rzez  P io tro w ice  do szosy B ard y  
— P ob łocie  W ielk ie , s tą d  dale j tą  szosą w  k ie ru n k u  P o - 
błocia W ielk iego do sk rzyżow an ia  i s tą d  szosą przez m ie jsco 
w ości M ołtow o, G ościno, Z ąbrow o, P u s ta ry , D ębogard , C zer
n in  i D ygowo p o w raca  do p u n k tu  w yjściow ego  w  m ie jsco 
w ości P yszka .

36. OBWÓD NR 36 „BAGICZ”

P ow ie rzch n ia  u ży tk o w a 3670 h a

G ran ica  obw odu b iegn ie  od b rzeg u  m orsk iego  w  m ie jsco 
w ości S ianożęty  d rogą do U stro n ia  M orskiego, s tą d  dalej 
d rogą w  k ie ru n k u  po łudn iow o-zachodn im , a n a s tęp n ie  p o 
łu dn iow ym  i po łudn iow o-w schodn im  do m iejscow ości K u - 
k in k a , s tą d  b iegn ie  dale j szosą przez  K u k in ię  do S tó jkow a, 
s tą d  d a le j d rogą w  k ie ru n k u  p o łudn iow o-zachodn im  docho
dzi do to ru  kolejow ego. N astęp n ie  g ran ica  obw odu biegnie 
tym  to rem  do K ołobrzegu  i dochodzi do brzegu  m orskiego 
p rzy  m iejscow ości B udzim . S tąd  g ran ica  w  k ie ru n k u  w schod
n im  w zd łuż  brzegu  m orsk iego  po w raca  do p u n k tu  w y jśc io 
w ego p rzy  m iejscow ości S ianożęty .

37. OBWÓD NR 37 „BOGUCINO”

P o w ierzch n ia  uży tkow a 4100 ha

G ran ica  obw odu b iegn ie  to rem  ko le jow ym  od m iejscow o
ści Miirocice przez  S tram n icę  do przecięc ia  się to ru  z d ro 
gą p row adzącą  ze S tó jk o w a do C zern ina , s tą d  b iegn ie  d ro 
gą w  k ie ru n k u  zachodn im  do m iejscow ości C zern in  i d a 
le j szosą przez m iejscow ości D ębogard , P u s ta ry , Z ąbrow o, 
B ezp raw  i Z ielen iew o do m iejscow ości W ięcem ino. D alej 
g ran ica  b iegnie  lew ą  odnogą rzek i P a rs ę ta  do je j ro zw id le 
n ia  p rzy  m iejscow ości B udzistow o i d a le j d ro g ą  przez  P sa ry  
pow raca  do m iejscow ości M irocice.

38. OBWÓD NR 38 „CHARZYNO”

P ow ierzchn ia  uży tk o w a 5760 ha

Z m iejscow ości Z ąbrow o g ran ica  obw odu biegnie  szosą 
przez m iejscow ości G ościno, U n ierad z , N ieżyn, Byszew o, 
K ędrzyno , G łąb , B ogusław iec, B ło tn ica  i p rzy  m iejscow ości 
B ezp raw  p o w raca  szosą do Z ąbrow a.

39. OBWÓD NR 39 „STARY BOREK”

P o w ie rzch n ia  uży tkow a 4470 ha

Od brzegu  m orsk iego  w  m iejscow ości B udzim  g ran ica  o b 
w odu b iegn ie  to rem  ko le jow ym  w  k ie ru n k u  po łudn iow o- 
-w schodn im  do m iejscow ości M irocice. S tąd  b iegn ie  dale j 
w  k ie ru n k u  zachodnim  do m iejscow ości P sa ry , s tą d  szosą 
P sa ry  — K ołobrzeg  n a  odc inku  ok. 500 m  w  k ie ru n k u  K o
łobrzegu , d a le j d rogą  w  k ie ru n k u  p o łudn iow o-zachodn im  do 
m iejscow ości B udzistow o, s tą d  g ran ica  b iegn ie  dale j lew ym  
rozw id len iem  rzek i P a rs ę ta  do m iejscow ości W ięcem ino, 
s tąd  d a le j szosą przez  Z ielen iew o, B ezp raw  do B łotnicy . 
S tąd  g ran ica  b iegn ie  rz e k ą  B ło tn ica  w  k ie ru n k u  pó łnocno- 
-zachodn im  i n a s tęp n ie  B ag iennym  R ow em  dochodzi do



Poz. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. R. N. W KOSZALINIE Str. 5

jeziora Resko Przym orskie, stąd  gran icą w ojewództwa do
chodzi do brzegu m orskiego i dalej brzegiem m orskim  do
chodzi do punktu  wyjściowego w  miejscowości Budzim.

40. OBWÓD NR 40 „SARBIA”

Pow ierzchnia użytkow a 4000 ha

G ranica obwodu od granicy województwa na jeziorze 
Resko Przym orskie biegnie Bagiennym  Rowem, a następnie 
rzeką Błotnica w  kierunku  południowo-wschodnim  do 
miejscowości Błotnica. S tąd  granica biegnie szosą w  k ie
runku  południowo-zachodnim  przez miejscowość Bogusła- 
wiec do granicy województwa i stąd granicą województwa 
dochodzi do punktu  wyjściowego.

41. OBWÓD NR 41 „BIAŁY BÓR”

Powierzchnia użytkow a 4670 ha

G ranica obwodu od miejscowości Kołtki biegnie szosą 
przez Biały Bór do Biskupic, s tąd  skręca w k ierunku pół
nocno-wschodnim  drogą przez miejscowość Grąbcz do 
Sępolna Małego, a następnie szosą do Sępolna Wielkiego. 
Dalej granica biegnie drogą w  k ierunku północnym do 
Cybulina i stąd w k ierunku  południowo-wschodnim  drogą 
przez miejscowość W odnik dochodzi do punktu  w yjściowe
go w miejscowości Kołtki.

42. OBWÓD NR 42 „RUDA”

Powierzchnia użytkowa 10 000 ha

G ranica obwodu biegnie od m iejscowości Sępolno W iel
kie szosą do Sępolna Małego, s tąd  drogą na południe _ przez 
miejscowość Grąbcz (na szosie Bobolice — Biały Bór) do 
wsi Biskupice, następnie szosą przez. K azim ierz do Drężna 
i dalej środkiem  wód jeziora Drężno i jeziora Wierzchowo 
dochodzi do wsi Wierzchowo. S tąd granica biegnie szosą w 
kierunku  Bobolic na odcinku ok.o 4,5 km, a następnie drogą 
w k ierunku północno-wschodnim  po zachodniej stronie je 
ziora Przybyszewko dochodzi do wsi Porost. S tąd biegnie 
dalej w k ierunku północno-zachodnim  drogą obok m iejsco
wości Spokojne do miejscowości Chociwle, następnie bieg
nie szosą przez Drzewiany w  k ierunku  Żydowa i w  od
ległości ok. 3 km  za D rzew ianam i skręca drogą w  k ie run 
ku wschodnim  do miejscowości Gołogóra. Dalej granica 
biegnie drogą przez miejscowości: Dalimierz, Gosław, Żar- 
czyce i Cybulin do punktu  wyjściowego w  miejscowości 
Sępolno Wielkie.

43. OBWÓD NR 43 „BOBOLICE”

Powierzchnia użytkow a 7340 ha

G ranica obwodu od miejscowości Chociwle biegnie drogą 
w k ierunku  południow o-wschodnim  obok miejscowości 
Spokojne do wsi Porost, następnie drogą w  k ierunku po
łudniowo-zachodnim  po zachodniej stronie jeziora P rzy
byszewko do szosy Bobolice — Wierzchowo. N astępnie g ra
nica biegnie tą  szosą w  k ierunku Bobolic n a ' przestrzeni 
ok. 0,8 km i równolegle do granicy gmin skręca na zachód 
drogą przez miejscowość S tare Łozice i Nowe Łozice, stąd  
szosą do miejscowości Czechy i dalej przez Chmielno do 
miejscowości Ujazd, stąd biegnie szosą do Chlebowa i da
lej w k ierunku północno-wschodnim  drogą do Głodowa. 
N astępnie granica biegnie drogą do Rylewa i dalej przez 
R adw anki pow raca do miejscowości Chociwle.

44. OBWÓD NR 44 „DOBROCIECHY”

Powierzchnia użytkow a 7550 ha

G ranica obwodu hiegnie od miejscowości Grzybnica szo
są do Głodowa, następnie drogą do miejscowości Chlebowo, 
stąd  szosą przez miejscowości Ja tynka, Ujazd, Smęcino do 
W ełdkowa, następnie drogą w  kierunku  północno-zachodnim  
do miejscowości Zamęciny, stąd  rzeką Chotla w kierunku 
zachodnim i północno-zachodnim  do przecięcia się tej rze
ki z szosą Tyczewo — Świelino, stąd  szosą w  k ierunku  pół
nocno-wschodnim  przez Swielino do miejscowości Dargiń 
i dalej w tym  sam ym  kierunku drogą przez miejscowość 
Wilczogóra pow raca do miejscowości Grzvbnica.

45. OBWÓD NR 45 „TYCHÓWKO”

Powierzchnia użytkowa 4030 ha

G ranica obwodu od miejscowości Wełdkowo biegnie szo
są przez W arm ino do Tychowa, następnie szosą przez Trze- 
bieszyn do Bukowa i stąd  rzeką Chotla do stacji kolejowej 
Tyczewo. N astępnie granica biegnie szosą do Tyczewa i da
lej szosą w kierunku  Swielina do rzeki Chotla. Tu granica 
przechodzi ponownie na rzekę Chotla i biegnie nią w k ie
runku  południow o-wschodnim  do drogi W ojęcino — W ełd
kowo i tą  drogą dochodzi do miejscowości Wełdkowo.

46. OBWÓD NR 46 „MODROLAS”

Powierzchnia użytkowa 4910 ha

G ranica obwodu biegnie od Bukówka szosą przez Roto- 
wo, Lniska, Trzebieszyn do Tychowa i dalej przez m iejsco
wości Borzysław, Podborsko, Przegonią do stacji kolejowej 
Rogowo i dalej torem  kolejowym w stronę Białogardu. W 
odległości ok. 1,7 km skręca na szosę i biegnie nią w  k ie
runku  północno-wschodnim do miejscowości K lępino B ia- 
łogardzkie i dalej przez Żytelkowo i Dobrowo dochodzi do 
punktu  wyjściowego w  miejscowości Bukówko.

47. OBWÓD NR 47 „ŁĘCZNO”

Pow ierzchnia użytkowa 4110 ha

G ranica obwodu biegnie z B iałogardu torem  kolejowym 
w stronę Podborska do przejazdu na szosie B iałogard — 
Połczyn Zdrój. Tu przechodzi na szosę i szosą dochodzi do 
skrzyżowania w  Byszynie. S tąd szosą przez miejscowości 
Czarnowęsy i Laski dochodzi do Stanom ina i dalej szosą 
do Białogardu.

48. OBWÓD NR 48 „ROSCINO”

Powierzchnia użytkow a 5790 ha

G ranica obwodu biegnie szosą z B iałogardu przez S tano- 
mino do Rychowa. Tu skręca na północ i drogą przez Za
górze, G arnki biegnie do Malonowa. S tąd szosą do K arlina 
i dalej torem  kolejowym  dochodzi do Białogardu.

49. OBWÓD NR 49 „RARWINO”

Powierzchnia użytkowa 5700 ha

G ranica obwodu biegnie drogą od szosy w miejscowości 
Malonowo do rozw idlenia szos K arlino — Zwartowo i K ar
lino — Garnki. Stąd szosą w kierunku miejscowości G arn 
ki przez rzekę Pokrzywnica dochodzi do drogi, k tórą bieg
nie dalej w  k ierunku  południowym  przez Zagórze do szosy 
w Rychowie, stąd  szosą na południowy-zachód przez Pod- 
wilcze do drogi w odległości ok. 0,5 km na zachód od Sid- 
łówka, skręca tą drogą przez 'm iejscowości Lepino, Roko- 
sowo, Ramlewo do szosy K arlino — Rym ań, stąd szosą tą 
powraca do miejscowości Malonowo.

50. OBWÓD NR 50 „ROBUN”

Pow ierzchnia użytkowa 5830 ha

G ranica obwodu biegnie od miejscowości Pobłocie W iel
kie szosą przez miejscowości Kowańcz, Wełno, Kozia Góra, 
Malonowo i Gościnko do skrzyżowania z drogą łączącą m ie j
scowości Rokosowo i W artkowo, następnie tą  drogą docho
dzi do W artkow a i dalej szosą przez Karkowo, Gościno 
i Mołtowo pow raca do miejscowości Pobłocie Wielkie.

51. OBWÓD NR 51 „DARGOCICE”

Powierzchnia użytkowa 5770 ha

G ranica obwodu biegnie od miejscowości Gościno szosą 
do W artkow a, stąd drogą w kierunku południow o-w schod
nim dochodzi do szosy K arlino — Rym ań, następnie tą szo
są do miejscowości Dębica, stąd  biegnie w k ierunku pół
nocnym drogą do miejscowości Trzynik i następnie szosą 
przez Siemyśl, Nieżyn i U nieradź pow raca do Gościna.



S tr. 6 D Z IE N N IK  U RZĘDO W Y  W O J. R. N. W K O SZ A L IN IE Poz. 10

52. OBWÓD NR 52 „DROZDOWO”

P ow ie rzch n ia  uży tk o w a 5860 ha

G ran ica  obw odu b iegn ie  od m iejscow ości S iem yśl szosą 
n a  po łudn iow y-w schód  do m iejscow ości T rzyn ik , n as tęp n ie  
d rogą  na  p o łudn ie  do m iejscow ości D ębica, s tą d  szosą w  
k ie ru n k u  p o łudn iow o-zachodn im  przez  R y m ań  i R zeszni- 
kow o do C zartkow a. D ale j g ran ica  b iegn ie  w  k ie ru n k u  p ó ł
nocno -zachodn im  w zdłuż rzek i M ołstow a po g ran icy  w o je 
w ództw a, a następ n ie  d a le j b iegn ie  rzek ą  W kra  w  k ie ru n 
k u  pó łnocno-w schodn im  do szosy  G óraw ino  — R zeszn iko- 
wo, s tąd  dochodzi tą  szosą do G óraw ina  i da le j p rzez  B ia - 
ło k u ry  p o w raca  do m iejscow ości S iem yśl.

53. OBWÓD NR 53 „SWIECIE KOŁOBRZESKIE”

P o w ierzch n ia  uży tk o w a 4800 ha

G ran ica  obw odu biegnie  od m iejcow ości N ieżyn szosą 
p rzez  S iem yśl i B ia ło k u ry  do G óraw ina . S tąd  b iegn ie  dale j 
w  k ie ru n k u  po łudn iow ym  szosą do rzek i W k ra  i n as tęp n ie  
tą  rz ek ą  w  k ie ru n k u  p o łudn iow o-zachodn im  do g ran icy  
w ojew ództw a. D alej g ran ica  b iegn ie  n a  północ g ran icą  w o
jew ództw a do .m iejscow ości G łąb  p rzy  szosie B ogusław iec 
— G ołańcz P o m o rsk a , s tą d  szosą na  po łudn iow y  w schód do 
K ęd rzy n a  i da le j szosą p rzez  B yszew o p o w raca  do m ie jsco 
w ości N ieżyn.

54. OBWÓD NR 54 „STOPNO”

P ow ierzchn ia  u ży tk o w a 7570 ha

G ran ica  obw odu b iegn ie  od m iejscow ości B iały  B ór szo
są  w  k ie ru n k u  B rzezia  do to ru  kolejow ego, n a s tęp n ie  ty m  
to rem  w  k ie ru n k u  D rzonow a i w  odległości ok. 0,5 km  
p rzed  s ta c ją  k o le jow ą sk ręca  d rogą  do w si D rzonow o. D a 
le j g ran ica  b iegn ie  szosą do w si S tep ień , n a s tęp n ie  sk rę c a  
na  p o łu d n ie ' i b iegn ie  d rogą  do  sk rzyżow an ia  D ołgie — 
S p cre , s tą d  n a  zachód d rogą  do m iejscow ości S po re  i s tąd  
na  północ rzek ą  G w da do jez io ra  W ierzchow o. S tąd  ś ro d 
k iem  w ód tego jez io ra  a  n as tęp n ie  s tru m y k ie m  g ran ica  do 
chodzi do szosy W ierzchow o S ta re  —  D rężno  i da le j tą  
szosą przez D rężno, K az im ierz  i Biskuipicę dochodzi do 
p u n k tu  w  B ia łym  B orze.

55. OBWÓD NR 55 „WIERZCHOWO”

P ow ie rzch n ia  u ży tk o w a  9100 ha

G ran ica  obw odu ze w si W ierzchow o b iegn ie  n a  w schód  
d rogą do jez io ra  W ierzchow o, da le j środk iem  w ód tego  je 
z iora do rz e k i G w da i tą  rzek ą  przez  m iejscow ości S ta re  
W ierzchow o i Spore dochodzi do jez io ra  W ielim ie. B iegnąc 
dale j środk iem  pó łnocno -zachodn ie j za to k i tego jez io ra  g ra 
n ica przechodzi w  k ie ru n k u  zachodnim  na  k a n a ł w p ły w a
jący  do jez io ra  W ielim ie w  m iejscu  po łożonym  w  odległości 
ok. 0,9 km  od u jśc ia  rzek i G w da. D alej g ran ica  b iegn ie  tym  
k an a łe m  w  k ie ru n k u  po łudn iow o-zachodn im , obok m ie jsco 
w ości T rzcinno  do szosy Szczecinek —  W ierzchow o. N as tęp 
n ie  g ran ica  b iegn ie  tą  szosą w  k ie ru n k u  W ierzchow a do 
sk rzyżow an ia  i d a le j szosą p rzez  D alęcino  do  to ru  k o le jo 
w ego, w zdłuż k tó rego  dochodzi do m iejscow ości Iw in . S tąd  
szosą przez  m iejscow ości K usow o i T rzeb iechow o g ran ica  
p o w raca  do p u n k tu  w yjściow ego  w  m iejscow ości W ierzcho
wo.

56. OBWÓD NR 56 „SŁAW NO”

P ow ierzchn ia  u ży tk o w a 6760 ha

G ran ica  obw odu b iegn ie  od w si W ierzchow o szosą przez 
K usow o do m iejscow ości Iw in , s tą d  to rem  k o le jow ym  do 
G rzm iącej i d a le j szosą p rzez  P rzy s taw y  i Czechy w  k ie 
ru n k u  B obolic, do drogi odchodzącej do w si S ta re  Łozice. 
T ą d rogą przez  w ieś S ta re  Łozice g ran ica  b iegn ie  n a  w schód  
i rów noleg le  do g ran icy  gm in  dochodzi do szosy B obolice — 
W ierzchow o, sk ąd  dale j tą  szosą dochodzi do w si W ierz 
chow o.

57. OBWÓD NR 57 „M IESZAŁKI”

P o w ierzch n ia  uży tkow a 8060 ha

G ran ica  obw odu od m iejscow ości U jazd  b iegn ie  szosą 
przez  C hm ielno  i C zechy do G rzm iące j, s tąd  b iegn ie  d a le j

n a  zachód to rem  ko le jow ym  na odc inku  ok. 2 k m  i n a s tę p 
nie dalej w  k ie ru n k u  zachodnim  drogą obok m iejscow ości 
S ucha do K rosina . S tąd  g ran ica  biegnie^ szosą przez W iela- 
aow o do m iejscow ości N osibądy  i da le j d rogą  przez D zię- 
ciołowo dochodzi do m iejscow ości. U jazd.

58. OBWÓD NR 58 „KOWALKI”

P ow ierzchn ia  uży tkow a 5360 ha

G ran ica  obw odu od m iejscow ości U jazd  b iegn ie  drogą w  
k ie ru n k u  po łudn iow o-zachodn im  przez D zięciołow o do w si 
N osibądy , s tą d  dale j szosą do p rzy s tan k u  ko lejow ego W ie- 
lanow o i da le j przez m iejscow ości D rzonow o, T ychow o, W ar- 
n ino, W ełdkow o, Sm ęcino  p o w raca  do m iejscow ości U jazd.

59. OBWÓD NR 59 „KIKOWO”

P ow ierzchn ia  u ży tk o w a 4440 ha

G ran ica  obw odu biegnie  od m iejscow ości T ychow o szosą 
przez  D rzonow o, W ielanow o i K rosino  do rzek i P a rsę ta , 
s tą d  b iegn ie  tą  rzek ą  w  k ie ru n k u  pó łnocno-zachodn im  do 
szosy S ta re  D ębno — Sadkow o i tą  szosą przez  Sadkow o 
po w raca  do m iejscow ości Tychow o.

60. OBWÓD NR 60 „LlSN IC A ”

P o w ierzch n ia  uży tkow a 4960 ha

G ran ica  obw odu z m iejscow ości T ychow o biegnie  szosą 
przez Sadkow o do rzek i P a rs ę ta , n a s tęp n ie  tą  rz e k ą  w  k ie 
ru n k u  pó łnocno -zachodn im  dochodzi do szosy w  m iejsco 
w ości B yszyno i s tą d  szosą przez P o dbo rsko  i B orzysław  
pow raca  do T ychow a.

61. OBWÓD NR 61 „BIAŁA GÓRA”

P o w ierzch n ia  uży tkow a 5610 ha

G ran ica  obw odu od m iejscow ości B yszyno b iegn ie  rzeką  
P a rs ę tą  w  k ie ru n k u  po łudn iow ym  do szosy B ia łogard  — 
Połczyn  Z dró j i da le j b iegn ie  tą  szosą przez  m iejscow ości 
T ychów ko, B olkow o, B iernów  i R zecino do s ta c ji  ko lejow ej 
R ąbino , S tąd  g ran ica  b iegn ie  to rem  ko le jow ym  do p rz y 
stan k u  C zarnow ęsy  i n a s tęp n ie  szosą przez C zarnow ęsy  do
chodzi do m iejscow ości B yszyno.

62. OBWÓD NR 62 „RYCHOWKO”

P ow ierzchn ia  uży tkow a 8730 ha

G ran ica  obw odu biegnie  od p rzy s tan k u  kolejow ego C zar
now ęsy to rem  ko le jow ym  do s ta c ji R ąbino. S tąd  szosą przez 
w ieś R ąbino, B a ty ń , G łodzino a n a s tęp n ie  d rogą przez K ło- 
dzino, K rzecko  do S id łow a. D alej b iegn ie  szosą przez P od - 
w ilcze, R ychow o, S tanom ino  i L ask i zam y k a jąc  się n a  p rze - 
jeździe p rzy  p rzy s tan k u  ko le jow ym  C zarnow ęsy.

63. OBWÓD NR 63 „SŁAWOBORZE”

P o w ie rzch n ia  uży tk o w a 7340 ha

G ran ica  obw odu b iegn ie  od sk rzyżow an ia  szosy K arlin o  
— R ym ań  z d rogą  W artkow o  — R okosow o n a  p o łudn ie  tą  
d rogą  przez  m iejscow ości R okosow o, L epino , P o n ik i do szo
sy  B ia łogard  — S ław oborze, s tą d  d rogą do K rzecka  a n a 
s tęp n ie  szosą do S ław oborza, da le j szosą n a  odcinku  ok. 
1 km  i da le j n a  po łudn iow y-zachód  d rogą przez m iejsco 
w ość Z agrody  do Słowieńsfca, sk ą d  sk ręca  n a  północ d rogą 
p rzez  M ysłow ice, P o rad ź  do D ębicy. D ale j g ran ica  b iegn ie  
szosą R y m ań  — K arlin o  n a  w schód  do  sk rzy żo w an ia  się te j 
szosy z d rogą p ro w ad zącą  z R okosow a do W artkow a.

64. OBWÓD NR 64 „RYMAŃ”

P ow ierzchn ia  uży tkow a 8740 ha

G ran ica  obw odu b iegn ie  od m iejscow ości D ębica drogą 
w  k ie ru n k u  p o łudn iow o-zachodn im  przez P o rad ź  i M ysło
w ice do S łow ieńska , s tąd  w  k ie ru n k u  zachodnim  d rogą  do 
M iędzyrzecza i d a le j rz e k ą  L eżn icą  do g ran icy  w ojew ódz
tw a. S tąd  g ran ica  b iegn ie  g ran icą  w o jew ództw a w  k ie ru n k u  
p ó łnocno-zachodn im  do  p u n k tu  położonego w  odległości ok.



Poz. 10 D Z IE N N IK  URZĘDO W Y  W O J. R. N. W K O SZ A L IN IE S tr . 7

0,6 k m  na  północ od  m iejscow ości C zartkow o. N astępn ie  
g ran ica  p rzeb iega  rzek ą  M otetow a do m iejscow ości C z a rt
kow o i s tą d  szosą p rzez  R zesznikow o i R ym ań  po w raca  do 
Dębicy.

65. OBWÓD NR 65 „DOŁGIE”

P o w ierzch n ia  uży tkow a 5670 ha

G ran ica  obw odu b iegn ie  od m iejscow ości D rzonow o drogą 
w  k ie ru n k u  m iejscow ości B ielica do to ru  kolejow ego, n a 
s tęp n ie  ty m  to rem  w  k ie ru n k u  po łudn iow ym  do sk rzyżo 
w an ia  z szosą C zarne  — G w da M ała, s tą d  szosą do G w dy 
W ielk iej i da le j rz e k ą  G w da do jez io ra  W ielim ie. S tąd  ś ro d 
k iem  w ód tego  jez io ra  g ran ica  b iegn ie  w  k ie ru n k u  p ó ł
nocno -zachodn im  do u jśc ia  rz ek i G w da 1 dale j tą  rzek ą  do 
w si Spore , s tąd  g ran ica  b iegn ie  n a  w schód drogą w  k ie 
ru n k u  miejsc-pwości D ołgie do sk rzyżow an ia  z d rogą  G w da 
W ielka — S tepno , n a s tęp n ie  tą  d rogą  dochodzi do S tep n a  
i da le j do m iejscow ości S tęp ień , sk ą d  szosą przez S w ie r- 
czew o pow raca  do p u n k tu  w yjściow ego w e w si D rzonow o.

66. OBWÓD NR 66 „GALOWO”

P ow ierzchn ia  uży tkow a 5130 ha

G ran ica  obw odu od w si G w da W ielka b iegn ie  szosą w  
k ie ru n k u  m iejscow ości Ż ó łtn ica  do to ru  kolejow ego, n a s tę p 
n ie  dobiega ty m  to rem  do Szczecinka. S tąd  g ran ica  b iegn ie  
szosą w  k ie ru n k u  W ierzchow a do to ru  ko lejow ego i to rem  
ty m  dochodzi do w si D alęcino. S tąd  b iegn ie  szosą w  k ie 
ru n k u  pó łnocno-w schodn im  do sk rzyżow an ia  z szosą W ierz
chow o — Szczecinek. D alej g ran ica  b iegn ie  szosą w  k ie 
ru n k u  Szcźecinka na  odcinku  ok. 0,5 km  i n as tęp n ie  p rz e 
chodzi n a  k an a ł, k tó ry m  b iegn ie  n a  pó łnocny  w schód obok 
m iejscow ości T rzcinno  i dochodzi n im  do jez io ra  W ielim ie. 
Tu g ran ica  sk rę c a  n a  po łudn iow y  w schód  i środk iem  w ód 
jez io ra  W ielim ie a n as tęp n ie  rzek ą  G w da dochodzi do 
p u n k tu  w yjściow ego w e w si G w da W ielka (po łudn iow o- 
-zachodn ia  część jez io ra  ze w szystk im i w yspam i pozostaje  
w  g ran icach  obw odu).

67. OBWÓD NR 67 „PARSĘCKO”

P ow ierzchn ia  u ży tk o w a 5370 h a

G ran ica  obw odu b iegn ie  od s ta c ji  ko le jow ej Łwin to rem  
ko le jow ym  w  k ie ru n k u  Szczecinka do szosy B obolice — 
Szczecinek, s tą d  szosą do Szczecinka, n as tęp n ie  w  k ie ru n k u  
B arw ic  do sk rzy żo w an ia  z szosą Jez io rk i — N ow y C hw a- 
lim , s tąd  dale j szosą przez N ow y C hw alim  do s ta c ji k o le 
jow ej Iw in .

68. OBWÓD NR 68 „STARKOWO”

P ow ierzchn ia  u ży tk o w a  5680 ha

G ran ica  obw odu b iegn ie  od s ta c ji  ko le jow ej Iw in  szosą 
przez  N ow y C hw alim  do sk rzyżow an ia  z szosą Szczecinek 
— B arw ice, n as tęp n ie  tą  szosą do B arw ic, s tą d  szosą przez 
m iejscow ość S ta ry  C hw alim  i W ielaw ino do to ru  k o le jo 
w ego przy  m iejscow ości G rzm iąca , n as tęp n ie  to rem  ty m  do 
s tac ji ko le jow ej Iw in .

69. OBWÓD NR 69 „SULIKOWO”

P o w ierzch n ia  uży tkow a 7120 ha

G ran ica  obw odu b iegn ie  od p rze jazd u  ko le jow ego  w  m ie j
scow ości G rzm iąca  szosą p rzez  m iejscow ości W ielaw ino, 
S ta ry  C hw alim , B arw ice , Ł ęk n ica  i B iałow ąs do K rosina . 
S tąd  drogą w  k ie ru n k u  w schodn im  obok m iejscow ości S u 
cha g ran ica  dochodzi do to ru  ko lejow ego a  n a s tęp n ie  tym  
to rem  do p u n k tu  w yjściow ego w  m iejscow ości G rzm iąca.

70. OBWÓD NR 70 „KROSINO”

P ow ie rzch n ia  u ży tk o w a 6830 ha

G ran ica  obw odu od p rzecięcia  się rzek i P a rs ę ta  z szosą 
K rosino  — B iałow ąs b iegn ie  szosą przez  B ia łow ąs w  k ie 
ru n k u  Ł ęknicy . W  odległości ok. 1,7 km  od m iejscow ości 
B iałow ąs g ran ica  sk ręca  w  k ie ru n k u  zachodnim  k an a łe m  
do p rzecięc ia  się  tego  k a n a łu  z d rogą  L in ieć — C ybulino

a n a s tęp n ie  tą  d rogą  n a  od c in k u  ok. 0,3 km  dochodzi do 
C ybulina. N astępn ie  g ran ica  b iegnie  szosą w  k ie ru n k u  po
łudn iow o-zachodn im  przez K łodzino Szczecineckie, K ołacz, 
K ołaczek i dochodzi do rzek i D ębica, p rzed  w sią  O gartow o. 
N astęp n ie  g ran ica  b iegn ie  w  k ie ru n k u  pó łnocnym  rzek ą  
D ębica do  m iejscow ości D echow o, s tąd  d rogą do szosy 
O gartow o  — D ębno. S tąd  g ran ica  b iegn ie  dale j w  k ie ru n k u  
pó łnocnym  przez  D ębno do rzek i P a rs ę ta  i tą  rzek ą  w  k ie 
ru n k u  po łudn iow o-w schodn im  dochodzi do p u n k tu  w y jśc io 
w ego w e w si K rosino .

71. OBWÓD NR 71 „ŁOŚNICA”

P o w ie rzch n ia  u ży tk o w a  5610 ha

G ran ica  Obwodu od m iejscow ości S ta re  D ębno b iegn ie  
szosą w  k ie ru n k u  po łudn iow ym  a n as tęp n ie  d rogą  do m ie j
scow ości D echow o. D alej g ran ica  b iegn ie  rz e k ą  D ębica do 
O gartow a i s tąd  szosą przez P o łczyn  Z dró j, B uśla ry , B ol
kow o i T ychów ko do rzek i P a rsę ta . N astęp n ie  g ran ica  b ieg 
n ie  tą  rz e k ą  do szosy Sadkow o — S ta re  D ębno i pow raca 
tą  szosą do w si S ta re  D ębno.

72. OBWÓD NR 72 „STARE LUDZICKO”

P ow ierzchn ia  uży tkow a 5040 ha

G ran ica  obw odu b iegn ie  od ro zw id len ia  szos B iernów  — 
B olkow o — B u śla ry  w  odległości ok. 1 k m  od m iejscow ości 
B olkow o w  k ie ru n k u  po łudn iow ym  przez  B u śla ry  do sty k u  
z szosą R edło  — P o łczyn  Z dró j, tu  sk ręca  n a  zachód i d a 
le j szosą dociera  do Ż ołędna. Z Ż o łędna g ran ica  dochodzi 
szosą do m iejscow ości Ł ęgi i da le j d rogą w  s tro n ę  D ąb ro 
w y do sk rzyżow an ia  z szosą S ław a — L ipie. O d skrzyżo
w an ia  tego przez M odrzew iec, L ip ie  b iegn ie  szosą do zb ie 
gu szos p rzed  m iejscow ością  L iskow o, s tą d  sk ręca  na  
w schód  i przez R zecino, B ie rnów  po w raca  do szosy B olko
w o — B uśla ry .

73. OBWÓD NR 73 „RĄBINO”

P ow ierzchn ia  u ży tk o w a  4190 ha

G ran ica  obw odu b iegn ie  od s ta c ji ko le jow ej R ąbino  szosą 
przez L iskow o, L ip ie  i M odrzew iec w  s tro n ę  S ław y  do 
zbiegu z szosą b ieg n ącą  z D ąbrow y. T u  sk ręca  n a  zachód 
i przez D ąbrow ę p rzec in a jąc  to r  ko le jow y  i przez N ielep  
dochodzi do K łodzina. N astęp n ie  d rogą  do G łodzina i dalej 
szosą p rzez  B atyń , W ołczyno i R ąb ino  p o w raca  do s ta c ji 
ko le jow ej R ąbino.

74. OBWÓD NR 74 „BIAŁY ZDRÓJ”

P ow ierzchn ia  uży tk o w a 5120 ha

G ran ica  obw odu b iegn ie  od w si K łodzino szosą przez N ie
lep  i dochodzi do p rze jazd u  ko lejow ego p rzy  s ta c ji k o le jo 
w ej N ielep. S tąd  sk ręca  to rem  ko le jow ym  w  s tro n ę  Ś w id
w ina  i dochodzi n im  do p rze jazd u  n a  szosie Ś w idw in  — 
K rosino , od p rze jazd u  b iegn ie  d a le j szosą przez K rosino  do 
S ław oborza  a n as tęp n ie  szosą do K rzecka  i da le j d rogą  po
w raca  do m iejscow ości K łodzino.

75. OBWÓD NR 75 „JASTRZĘBNIKI”

P ow ierzchn ia  u ży tk o w a  5020 ha

G ran ica  obw odu biegnie  od S ław oborza  szosą przez  K ro 
sino  do Ś w idw ina , s tą d  dalej obok m iejscow ości C ieszyno 
do L ekow a i s tą d  dale j w  ty m  sam ym  k ie ru n k u  północno- 
-zachodn im  d rogą do S łow ieńska. N astęp n ie  b iegn ie  w  k ie 
ru n k u  pó łnocno -w schodn im  d rogą przez  Z agrody  do m ie j
scow ości Sław oborze.

76. OBWÓD NR 76 „ZĄBROWO”

P o w ie rzch n ia  u ży tk o w a  5490 ha

G ran ica  obw odu b iegn ie  od  m iejscow ości S łow ieńsko  d ro 
gą  w  k ie ru n k u  p o łu d n iow o-w schodn im  do L ekow a (p rze
c ina jąc  d rogę K a rtlew o  — Ja s trz ę b n ik i w  odległości ok. 
1,2 km  od K artlew a), d a le j g ra n ic a  b iegn ie  szosą przez 
B ełtno  i R usinow o do g ran icy  w ojew ództw a n a  rzece M oł- 
stow a. S tąd  g ran ica  w  k ie ru n k u  pó łnocno -zachodn im  b ieg 
n ie  do u jśc ia  rz ek i L eżn ica  i d a le j rz e k ą  tą  g ran ica  docho-



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. R. N. W KOSZALINIE Poz. 10

dzi do wsi Międzyrzecze a następnie drogą w kierunku  
wschód nim pow raca do miejscowości Słowieńsko.

77. OBWÓD NR 77 „GWDA”

Powierzchnia użytkow a 5470 ha

G ranica obwodu biegnie od m iejscowości Ziemnica drogą 
przez Zagaje i Zadębie w  kierunku  południowo-wschodnim  
do drogi Pieńkowo — S arn iak  d następnie tą  drogą przez 
miesjcowość Sarn iak  dochodzi do rzeki Czernica. D alej g ra
nica biegnie rzeką Czernica do miejscowości Czarne i stąd  
szosą w k ierunku  Gwdy M ałej na odcinku ok. 3 km. N a
stępnie granica skręca na południow y-zachód i drogą przez 
tor kolejowy i miejscowość Gołębiewo dochodzi do m iejsco
wości Drawień, stąd  biegnie szosą do wsi Żółtnica. S tąd 
granica biegnie szosą w k ierunku  północnym  do m iejsco
wości Gwda W ielka i dalej szosą przez Gwdę M ałą w  k ie
runku  Czarnego do toru kolejowego. Dalej granica biegnie 
torem  w k ierunku  Drzonowa na odcinku ok. 1,1 km i tu  
skręca w k ierunku  wschodnim  drogą, k tó rą  przez m iejsco
wość Bukowiec dochodzi do punk tu  wyjściowego w m iej
scowości Ziemnica.

78. OBWÓD NR 78 „TUROWO”

Powierzchnia użytkowa 6500 ha

G ranica obwodu biegnie od miejscowości Żółtnica szosą 
przez miejscowość D raw ień do Lotynia a następnie do m iej
scowości Przybysław . Stąd biegnie dalej torem  kolejowym 
do Szczecinka i dalej tym  torem  w kierunku Czarnego do 
przystanku kolejowego Żółtnica, stąd szosą dochodzi do 
punktu  wyjściowego w miejscowości Żółtnica.

79. OBWÓD NR 79 „SITNO”

Powierzchnia użytkowa 6630 ha

Granica obwodu od m iasta Szczecinek biegnie torem  ko
lejowym  do Turowa, stąd dochodzi drogą w  kierunku po
łudniowo-zachodnim  do miejscowości Dziki. Dalej granica 
biegnie szosą przez miejscowość Bodźce, Krągi, Jeleń  do 
Jelenina, skąd  następnie drogą w k ierunku północno-za
chodnim obok przystanku kolejowego dochodzi do wsi Mo
sina. S tąd szosą przez Dębowo i Trzesiekę granica powraca 
do Szczecinka.

80. OBWÓD NR 80 „RADACZ”

Powierzchnia użytkow a 5430 ha

G ranica obwodu biegnie od miejscowości Trzesieka szosą 
przez miejscowości Dębowo, Mosina, K ucharow a i Kądziel- 
no do Juchowa, stąd  drogą przez Miłobądz granica docho
dzi do wsi Dąbie. N astępnie granica biegnie szosa obok 
miejscowości Kiełpino do Ostropola i stąd szosą w  k ie ru n 
ku Szczecinka pow raca do punktu  wyjściowego w  m iejsco
wości Trzesieka.

81. OBWÓD NR 81 „KIEŁPINO”

Powierzchnia użytkowa 4430 ha

G ranica obwodu biegnie z Barw ic szosą do Ostropola, tu 
skręca na południe i szosą obok K iełpina dochodzi do m iej
scowości Dąbie. N astępnie granica biegnie w kierunku  po
łudniow o-zachodnim  drogą przez Okolę do Komorza, skąd 
szosą przez Polne i Trzem ienko pow raca do miejscowości 
Barwice.

82. OBWÓD NR 82 „PRZ.YBKOWO”

Powierzchnia użytkow a 4710 ha

Granica obwodu biegnie śzosą od miejscowości Barwice 
w k ierunku południowym  do m iejscowości Trzem ienko, n a 
stępnie drogą przez miejscowość Uradź i szosą do m iejsco
wości Chłopowo, stąd  szosą do skrzyżowania w m iejsco
wości S tare Gonne, następnie szosą przez miejscowość Ko
cury do B rusna, stąd drogą przez K arsin i Lu'ooradza do 
Łęknicy a stąd  szosą pow raca do m iejscowości Barwice.

83. OBWÓD NR 83 „PIA SK I”

Powierzchnia użytkow a 5230 ha

G ranica obwodu od miejscowości Łęknica biegnie drogą 
w k ierunku południowo-zachodnim  przez miejscowość L u- 
boradza i K arsin  do B rusna, stąd  szosą przez Popielewo, 
Ogartowo, Kołacz, Kołaczek i Kłodzino Szczecineckie do 
Cybulina, stąd  drogą w  k ierunku  północno-wschodnim  na 
odcinku ok. 0,4 km  od przecięcia się tej drogi z kanałem  
wodnym, a następnie tym  kanałem  w k ierunku wschodnim 
do szosy Białowąs — Łęknica i dalej tą  szosą granica do
chodzi do Łęknicy.

84. OBWÓD NR 84 „OGRÓDNO”

Powierzchnia użytkowa 4880 ha

G ranica obwodu biegnie od wsi Brusno na południe szosą 
przez K ocury do skrzyżowania szos we wsi S tare Gonne. 
Od skrzyżowania biegnie dalej do zbiegu szos przed K lucze
wem, stąd  k ieru je się na północ do Połczyna Zdroju i d a 
lej przez Ogartowo i Popielewo pow raca do wsi Brusno.

85. OBWÓD NR 85 „SMOŁDZĘCINO”

Powierzchnia użytkowa 7400 ha

G ranica obwodu biegnie z Połczyna Zdroju szosą przez 
Jelonki, Kluczewo, Nowe Worowo i Gawroniec do m iejsco
wości Topórzyk. Dalej granica biegnie torem  kolejowym do 
przystanku kolejowego w Zajączkowie i następnie w  kie
runku  północno-zachodnim  do szosy Bierzwinica — Połczyn 
Zdrój. Dalej granica dochodzi tą  szosą do Połczyna Zdroju.

86. OBWÓD NR 86 „DZIWOGÓRA”

Powierzchnia użytkowa 3070 ha

G ranica obwodu biegnie szosą z Połczyna Zdroju w stronę 
Bierzwnicy. Tu skręca na północ i przez miejscowość 
Grom nik i żd ro iska dochodzi do wsi Redło. N astępnie szo
są przez Żołędno, Przyrów ko i P rzyrow o pow raca do P oł
czyna Zdroju.

87. OBWÓD NR 87 „CIESZENIEWO”

Powierzchnia użytkowa 4920 ha

G ranica obwodu od miejscowości Redło biegnie szosą 
w k ierunku południowo-wschodnim  do wsi Brzozowica i da
lej szosą przez Bierzwnicę do Kluczkowa. Stąd granica 
biegnie w  k ierunku północno-wschodnim  drogą do szosy 
Smardzko — Sława i dalej szosą przez miejscowości Sława 
i Sław ka w k ierunku  M odrzewca do skrzyżowania z drogą 
D ąbrowa — Łęgi. Od skrzyżowania granica biegnie drogą 
do miejscowości Łęgi i dalej szosą w k ierunku południowo
-wschodnim  do skrzyżowania z szosą Połczyn Zdrój — Re
dło. Dalej granica dochodzi tą  szosą do miejscowości Redło.

88. OBWÓD NR 88 „SMARDZKO”

Powierzchnia użytkowa 3800 ha

G ranica obwodu biegnie od miejscowości D ąbrowa szosą 
w  k ierunku wschodnim  do skrzyżowania z szosą M odrze- 
wiec — Sława, następnie biegnie szosą do Sławy i dalej 
w  kierunku  Sm ardzka do skrzyżowania z drogą prow adzą
cą do Kluczkowa. Następnie granica biegnie tą  drogą do 
Kluczkowa i stąd szosą do Świdwina. Dalej granica biegnie 
torem  kolejowym do przystanku kolejowego Nielep i stąd 
szosą dochodzi do miejscowości Dąbrowa.

89. OBWÓD NR 89 „OPARZNO”

Pow ierzchnia użytkow a 5490 ha

G ranica obwodu biegnie ze Świdwina torem  kolejowym 
w kierunku  miejscowości Łobez do granicy województwa, 
stąd granicą województwa biegnie w  k ierunku północno-za
chodnim do szosy S tarogard — Rusinowo i tą  szosą przez 
miejscowości Rusinowo, Bełtno i Lekowo, obok Cieszyna 
powraca do Świdwina.



Poz. 10 D Z IE N N IK  U RZĘDO W Y  W O J. R. N. W K O SZ A L IN IE S tr . 9

90. OBWOD NR 90 „WILCZE L A SK I”

P o w ie rzch n ia  uży tkow a 6860 ha

G ran ica  obw odu od m iejscow ości T urow o b iegn ie  to rem  
ko le jow ym  do m iejscow ości P rzybysław , sk ąd  dale j b iegnie 
szosą przez  m iejscow ości B ork i, C zersk , B ark n iew k o  do 
P rze łęgu . S tąd  g ran ica  b iegn ie  w  k ie ru n k u  zachodnim  i pó ł
nocno -zachodn im  do szosy B orne  — K rąg i, dochodzi tą  szo
są  do s k ra ju  m iejscow ości K rąg i i sk ręca  szosą n a  pó łnocny  
w schód, k tó rą  p rzez  m iejscow ość Bodźce dochodzi do m ie j
scow ości D ziki. S tą d  g ran ica  b iegn ie  w  k ie ru n k u  pó łnoc
no -w sch o d n im  d rogą do p u n k tu  w yjściow ego w  m ie jsco 
w ości T urow o.

91. OBWOD NR 91 „ŁĄCZNO”

P ow ierzchn ia  uży tk o w a 7020 ha

G ran ica  obw odu od m iejscow ości M osina b iegnie  d rogą 
w  k ie ru n k u  po łudn iow o-w schodn im  do Je le n in a  i d a le j szo
są  przez m iejscow ości Je leń  i  K rąg i do s tru m y k a  Sow ia 
S tru g a , w zdłuż k tó rego  dochodzi do jez io ra  P ile . S tąd  ś ro d 
k iem  w ód tego jez io ra  g ran ica  dochodzi do szosy Łubow o 
— Silnow o, p rzy  m iejscow ości P ile . D ale j g ran ica  b iegn ie  
tą  szosą w  k ie ru n k u  S ilnow a n a  odcinku  ok. 1 km , n a s tę p 
n ie  sk ręca  na  północ d rogą w  k ie ru n k u  U niem ina. N a s tę p 
n ie  b iegn ie  tą  d rogą  n a  odcinku  ok. 1,2 km  i sk ręca  na  
pó łnocny  w schód  d rogą przez K łosów ko do Juchow a. S tąd  
szosą p rzez  m iejscow ości K ądz ie lna  i K ucharow o g ran ica  
dochodzi do p u n k tu  w yjściow ego w  m iejscow ości M osina.

92. OBWOD NR 92 „tJNIEMINO”

P ow ie rzch n ia  uży tk o w a 4440 ha

G ran ica  obw odu b iegn ie  od m iejscow ości Juchow o w  k ie 
ru n k u  po łudn iow o-zachodn im  szosą a  n as tęp n ie  drogą przez 
K łosów ko do drogi U n iem ino  — P ile , a  n as tęp n ie  tą  d rogą 
do szosy S ilnow o — Łulbowo. D alej g ran ica  b iegn ie  szosą 
przez  Ł ubow o i R akow o  d c  K om orza, s tąd  b iegn ie  dale j w  
k ie ru n k u  pó łnocno -w schodn im  drogą p rzez  m iejscow ości 
D ąbie, O kolę i Miłofoądz do p u n k tu  w yjściow ego w  m ie jsco 
w ości Juchow o.

93. OBWÓD NR 93 „SIKORY”

P ow ie rzch n ia  u ży tk o w a 5670 h a

G ran ica  obw odu b ieg n ie  od m iejscow ości P o lne  szosą 
przez  K om orze  i R akow o do Ł ubow a, s tą d  to rem  k o le jo 
w ym  dochodzi do s ta c ji ko le jow ej C zarne  M ałe. D ale j g ra 
n ica  b iegn ie  szosą do C zap linka  a n a s tęp n ie  przez S ikory , 
K uszew o i ko lon ię  C zarne  W ielk ie  do w si P o lne .

94. OBWÓD NR 94 „STARE DRAW SKO”

P ow ierzchn ia  uży tkow a 6530 h a

G ran ica  obw odu b iegn ie  od m iejscow ości P o ln e  szosą 
przez ko lon ię  C zarne  W ielkie, K uszew o, S iko ry  do m iejsco 
w ości C zaplinek , s tą d  śro d k iem  w ód jez io ra  D raw sko  do 
u jśc ia  s tru m y k a  w pływ ającego  do jez io ra  w  jego pó łnocnej 
zatoce, s tą d  s tru m y k iem  ty m  do szosy N ow e W orow o — 
K luczew o, s tą d  szosą przez  m iejscow ości K luczew o, S ta re  
G onne, C hłopow o do sk rzyżow an ia  i d a le j d ro g ą  g ran ica  
b iegn ie  do sk rzy żo w an ia  z  szosą B arw ice  — P o ln e  w  pobliżu  
m iejscow ości T rzem ienko  i s tąd  od w ym ienionego  sk rzyżo
w an ia  szosą do m iejscow ości P o lne .

95. OBWÓD NR 95 „W ARNIŁĘG”

P ow ie rzch n ia  uży tk o w a 5880 h a

G ran ica  obw odu b iegn ie  od m iejscow ości C zap linek  szosą 
do S iem czyna i da le j d rogą  przez  R zepow o w  k ie ru n k u  p ó ł
nocnym  do S tarego  W orow a, s tąd  d a le j szosą p rzez  N ow e 
W orow o b iegn ie  w  k ie ru n k u  K luczew a do s tru m y k a  w p ły 
w ającego  do pó łnocnej za tok i jez io ra  D raw sko . D ale j g ra n i
ca  b iegn ie  ty m  stru m y k iem  w  k ie ru n k u  po łudn iow ym  do

jez io ra  D raw sko  i środk iem  w ód tego jez io ra  dochodzi do 
m iejscow ości C zaplinek.

96. OBWÓD NR 96 „GŁĘBOCZEK”

P ow ierzchn ia  uży tkow a 6730 ha

G ran ica  obw odu biegnie  od m iejscow ości N ow e W orow o 
szosą do S ta reg o - W orow a i d a le j w  k ie ru n k u  po łu d n io 
w o-w schodn im  d rogą  p rzez  m iejscow ość R zepow o do S iem 
czyna i d a le j szosą w  k ie ru n k u  Złocieńca. W  odległości ok. 
1 km  za S iem czynem , w  m iejscu  gdzie szosa sk ręca  w  k ie 
ru n k u  po łudn iow ym  g ran ica  przechodzi w zd łuż  lin ii p ro s to 
p ad łe j do b rzegu  jez io ra  W ilczkow o n a  w ody tego jez io ra  
i śro d k iem  w ód biegnie  w  k ie ru n k u  Z łocieńca. N a w yso 
kości sk rzyżow an ia  szosy S iem czyno — Z łocieniec z d rogą 
odchodzącą do B obrow a g ran ica  dochodzi p o łudn iow o-za
chodn ią  za to k ą  do szosy, p rzec in a  ją  i b iegn ie  d rogą  do B o
b row a. S tą d  dochodzi do jez io ra  W ąsosze i da le j b iegn ie  
rz ek ą  W ąsow a w y p ły w ającą  z tego jez io ra  do Złocieńca. 
N astępn ie  g ran ica  b iegn ie  szosą w  k ie ru n k u  Siecima i 
w  m ie jscu  sk rzyżow an ia  sję  te j  szosy z d rogą b iegnącą  do' 
G ronow a przechodzi n a  w ody jez io ra  S iecino k tó ry m i do
chodzi p rzez  pó łnocną za tokę  do m iejscow ości S łow ianki. 
G ran ica  b iegn ie da le j d rogą  n a  północ do sk rzyżow an ia  szos 
G aw ronieć — O strow ice  i G aw roniec — N ow e W orow o. 
S tąd  g ran ica  dochodzi szosą do N owego W orow a.

97. OBWÓD NR 97 „JAŹW INY”

P ow ierzchn ia  uży tk o w a 3370 ha

G ran ica  obw odu b iegn ie  od p rz y s ta n k u  ko lejow ego w  Z a- 
jączkow ie  to rem  ko le jow ym  do w si T opórzyk , s tąd  szosą do 
G aw rońca  i d a le j ' szosą przez S ta re  R esko, R ycerzew ko do 
B ierzw nicy . N astęp n ie  g ran ica  b iegn ie  w  k ie ru n k u  P o łczy 
n a  Z d ro ju  szosą do Zajączikowa i tu  sk ręca  w  k ie ru n k u  p o 
łudn iow o-w schodn im  d rogą  do p rz y s ta n k u  ko lejow ego w  
Z ajączow ie.

98. OBWÓD NR 98 „OSTROWICE”

P ow ierzchn ia  uży tkow a 5740 h a

G ran ica  obw odu b iegn ie  szosą z G aw rońca  w  k ie ru n k u  
O strow ic do ro zw id len ia  z szosą odchodzącą do N owego 
W orow a, s tąd  b iegn ie  da le j d rogą  n a  p o łudn ie  do S łow ianek  
i da le j śro d k iem  w ód jez io ra  S iecino do p o łu dn iow o-za
chodniej jego  zatok i, gdzie  n a  w ysokości sk rzyżow an ia  szo 
sy  Z łocieniec —  S iecino  dochodzi do m iejscow ości B orne. 
S tąd  g ran ica  b iegn ie  n a  północ drogą przez  D onatow o do 
rzek i R ega, d a le j t ą  rz ek ą  do szosy K apice —• B ierzw nica  
i da le j tą  szosą do sk rzyżow an ia  z szosą p ro w ad zącą  do S ta 
rego R eska. N astęp n ie  przez S ta re  R esko g ran ica  pow raca  
do p u n k tu  w yjściow ego w  m iejscow ości G aw roniec.

99. OBWÓD NR 99 „PRZYRZECZE”

P ow ierzchn ia  uży tkow a 4500 ha

G ran ica  obw odu b iegn ie  od w si B ierzw n ica  szosą przez 
R ycerzew ko w  k ie ru n k u  w si K ap ice  do rzek i R ega, n a s tę p 
n ie  tą  rzek ą  na  po łudn ie  do drogi R ycerzew ko —  D onato 
w o i da le j tą  d rogą  przez D onatow o w  k ie ru n k u  m iejsco 
w ości B orne, do końcow ych  zabudow ań  w si D onatow o od 
s tro n y  jez io ra  K łęck ie . T u g ran ica  przechodzi n a  po łu d n io 
w y b rzeg  tego jez io ra  i b iegn ie  n im  do k a n a łu  odchodzące
go z jez io ra  w  k ie ru n k u  po łudn iow o-zachodn im . D ale j g ra 
n ica  b iegn ie  ty m  k a n a łe m  do drog i B orne  — R zepczyno 
i b iegn ie  tą  d rogą  w  k ie ru n k u  pó łnocno -zachodn im  do w si 
K arsib ó r, s tąd  g ra n ic a  b iegn ie  d a le j szosą w  k ie ru n k u  za 
chodnim  do w si Ł abędzie, n a s tęp n ie  szosą przez W iesław  
do R zepczyna i s tąd  d rogą  w  k ie ru n k u  w schodn im  przez 
G rądzk ie  i P rzyrzecze  dochodzi do B ierzw nicy.

100. OBWÓD NR 100 „CHOMĘTOWO”

P ow ierzchn ia  uży tk o w a 4050 ha

G ran ica  obw odu b iegn ie  ze Ś w idw ina  szosą przez  K luez- 
kow o do B ierzw nicy , s tą d  d rogą przez  P rzy rzecze  i G rąd z 
k ie  do R zepczyna, d a le j szosą do B rzeźna a n a s tęp n ie  przez 
W ilczkow o do Św idw ina.



S tr . 10 D Z IE N N IK  U RZĘDO W Y  W O J. R. N. W  K O SZ A L IN IE Poz. 10

101. OBWÓD NR 101 „SŁONOWICE”

P ow ierzchn ia  uży tkow a 5100 ha

G ran ica  obw odu biegnie ze Ś w idw ina  szosą p rzez  W ilcz- 
kow o, B rzeźno, W iesław  do m iejscow ości Ł abędzie . S tąd  
szosą w  s tro n ę  R ynow a do g ran icy  w ojew ództw a do rzek i 
S ta ra  R ega. N astęp n ie  tą  rzek ą  do po toku  p rzecinającego  
to r  ko le jow y , obok p rzy s tan k u  ko lejow ego K lępn ica . Tu 
p rzechodzi na to r  ko le jow y  i to rem  ty m  p o w raca  do Ś w id 
w ina.

102. OBWÓD NR 102 „BORNE”

P o w ie rzch n ia  uży tkow a 3480 ha

G ran ica  obw odu biegnie  od m iejscow ości P rze lęg  drogą 
w  k ie ru n k u  po łudn iow ym  do P ły tn icy , p rzed  m iejscow ością 
P ły tn ic a  n a  sk rzyżow an iu  sk ręca  p ro s tą  d rogą  p row adzącą  
do m iejscow ości D u dy lany  i dochodzi n ią  do szosy p rzed  
D u dy lanam i, b iegn ie  n ią  w  k ie ru n k u  pó łnocnym  do rzek i 
P iław k a . Tu g ran ica  p rzechodzi n a  drogę k tó rą  b iegn ie  w  
k ie ru n k u  pó łnocno-w schodn im , n as tęp n ie  pó łnocnym  a po
tem  w schodn im  do szosy K rąg i — B orne. D alej g ran ica  
b iegn ie  tą  szosą w  k ie ru n k u  m iejscow ości B orne n a  od c in 
ku  ok. 0,6 km , po czym  sk ręca  w  k ie ru n k u  po łudn iow o- 
-w schodn im  i d rogą dochodzi do m iejscow ości P rzełęg .

103. OBWÓD NR 103 „LISZKOWO”

P o w ierzch n ia  uży tkow a 4600 ha

G ran ica  obw odu od p u n k tu  p rzecięc ia  się s tru m ie n ia  So
w ia S tru g a  z szosą K rąg i — B orne  b iegnie  tą  szosą w  k ie 
ru n k u  po łudn iow ym  n a  odcinku  ok. 1,3 km  a następ n ie  
sk ręca  d rogą  w  k ie ru n k u  zachodnim  a później p o łu d n io 
w o-zachodn im  i dochodzi n ią  do szosy D u dy lany  — Czoch- 
ry ń  w  m iejscu  w  k tó ry m  szosa ta  p rzec ina  rzek ę  P iław ka . 
D alej g ran ica  b iegn ie  szosą do w si C zochryń  a n a s tęp n ie  
d rogą  przez m iejscow ość Jez io rn a  i da le j w  k ie ru n k u  pó ł
nocno-zachodn im  do Ł ubow a. S tąd  g ran ica  b iegn ie szosą do 
m iejscow ości P ile , gdzie p rzechodzi n a  b rzeg  jez io ra  P ile  
i środk iem  w ód tego jez io ra  w  k ie ru n k u  po łudn iow o- 
-w schodn im , a później s tru m ie n ie m  Sow ia S tru g a  dochodzi 
do p u n k tu  w yjściow ego na  szosie K rąg i — B orne.

104. OBWÓD NR 104 „OSTRORÓG”

P ow ie rzch n ia  u ży tk o w a 4970. ha

G ran ica  obw odu biegnie od m iejscow ości Łubow o w  k ie 
ru n k u  po łudn iow o-w schodn im  d rogą  do m iejscow ości J e 
zio rna , s tąd  d a le j b iegn ie  w  k ie ru n k u  po łudn iow ym  i p o łu d 
n iow o-zachodn im  d rogą przez M otarzew o i P o dstrzesze  do 
m iejscow ości M ach liny , s tą d  g ran ica  b iegn ie  szosą do w si 
B roczyno. D alej g ran ica  sk ręca  w  k ie ru n k u  pó łnocno- 
-w schodn im  drogą przez  C zarne M ałe do s ta c ji ko le jow ej 
i d a le j to rem  ko le jow ym  dochodzi do Ł ubow a.

105. OBWÓD NR 105 „CZAPLINEK”

P ow ie rzch n ia  uży tkow a 4760 ha

G ran ica  obw odu biegnie od s tac ji ko le jow ej C zarne M ałe 
d rogą  obok w si C zarne  M ałe do B roczyna. S tąd  g ran ica  
b iegn ie  w  k ie ru n k u  po łudn iow o-zachodn im  d rogą  do m ie j
scow ości P sieg łow y i k ie ru je  się na  pó łnocny  zachód d rogą 
w  k ie ru n k u  P ław n a . W  odległości 1 km  za m iejscow ością  
P sieg łow y g ran ica  sk ręca  n a  zachód i środk iem  w ód jez io 
ra  K rzem ienko  dochodzi do m iejscow ości K rzem ienno . D a
le j g ran ica  b iegn ie w  k ie ru n k u  pó łnocno-zachodn im  środ 
k iem  w ód jez io ra  K rzem no . W  odległości ró w n e j połow ie 
d ługości tego  jez io ra  g ran ica  sk ręca  n a  północ i w  m iejscu  
najw iększego  p rzew ężen ia  ląd u  przechodzi na  w ody jez io ra  
K aleńsk ie . Ś rodk iem  w ód tego jez io ra  g ran ica  dobiega do 
końca pó łnocno-zachodn ie j jego zatoki. T u g ran ica  sk ręca  
na  pó łnocny w schód  i w zdłuż śc iany  lasu  dochodzi do d ro 
gi P ław n o  — Siem czyno, w zdłuż k tó re j przez m iejscow ość 
W rzoski dochodzi do S iem czyna. N astęp n ie  g ran ica  b iegnie  
szosą do C zap linka  i da le j w  k ie ru n k u  Ł ubow a do p u n k tu  
w yjściow ego Drzy s tac ii ko le iow ei C zarne  M ałe.

106. OBWÓD NR 106 „BOBROWO” '

P ow ierzchn ia  uży tkow a 5360 ha

G ran ica  obw odu od m iejscow ości S iem czyno b iegn ie  w 
k ie ru n k u  po łudn iow o-w schodn im  d rogą przez W rzoski. W 
odleg łości ok. 1 k m  za m iejscow ością  W rzoski g ran ica  s k r ę 
ca n a  po łudn iow y  zachód do jez io ra  K aleń sk ie  i środk iem  
w ód tego  jez io ra  b iegn ie  do 'końca jego po łudn iow ej zatoki. 
T u w  m iejscu  najw iększego  przew ężen ia  ląd u  pom iędzy 
jez io ram i g ran ica  b iegnie, na  po łudn ie , p rzecina  to r ko lejow y 
i przechodzi n a  w ody jez io ra  K rzem no, k tó ry m i dochodzi 
do m iejscow ości K rzem ienno . N astęp n ie  b iegn ie  na  po
łudn iow y zachód drogą p row adzącą  w  s tro n ę  W ierzchow a 
do k a n a łu  łączącego jez io ra  Stojainko i W ąsosze, b iegnie 
dale j tym  k an a łe m  do jez io ra  W ąsosze i środk iem  w ód 
tego jez io ra  w  k ie ru n k u  pó łnocno-zachodn im  dochodzi 
do w si B obrow o. D alej g ran ica  b iegnie d rogą  n a  północ 
do szosy Złocieniec — Siem czyno, p rzec in a  tą  szosę i w y 
chodzi na  w ody jez io ra  W ilczkow o k tó ry m i b iegnie  w  
k ie ru n k u  pó łnocno-w schdn im  i w  odległości ok. 1 km  
p rzed  w sią  S iem czyno g ran ica  p rzechodzi na  szosę i do- 
chdzi n ią  do m iejscow ości S iem czyno.

107. OBWÓD NR 107 „OSIEK DRAW SKI”

P ow ierzchn ia  uży tkow a 4140 ha

G ran ica  obw odu z m ia s ta  Z łocieniec b iegnie  rzek ą  W ą
sow a do jez io ra  W ąsosze i środk iem  w ód tego jez io ra  
dochodzi do k a n a łu  łączącego to  jezioro  z jez io rem  S to- 
janko . N astępn ie  ty m  k an a łem  g ran ica  dochodzi do drogi 
i tą  d rogą b iegn ie  do W ierzchow a a n as tęp n ie  w  k ie ru n k u  
po łudn iow o-zachodn im  dochodzi do szosy O siek  D raw sk i
— Ż abin . D alej g ran ica  b iegn ie  szosą w  k ie ru n k u  Ż ab ina 
na  odcinku  ok. 0,5 km  do sk rzyżow an ia  i s tąd  b iegnie 
szosą do Ż ab inka. N astępn ie  g ran ica  b iegn ie w  k ie ru n k u  
pó łnocno-zachodn im  drogą przez  R adom yśl do S taw n a  i 
s tąd  szosą w  k ie ru n k u  pó łnocno-w schodn im  p o w raca  do 
Zlocieńca.

108. OBWÓD NR 108 „SULISZEW O”

P ow ierzchn ia  uży tk o w a 5520 ha

G ran ica  obw odu biegnie  ze Z łocieńca do S taw n a , s tą d  
d rogą a później szosą przez L inow o do G udow a, da le j 
d rogą do M ielenka D raw sk iego  i następ n ie  szosą przez 
D raw sko  P om orsk ie  i Suliszew o pow raca  do Z łocieńca.

109. OBWÓD NR 109 „DARSKOW O”

P ow ierzchn ia  uży tk o w a 6180 ha

G ran ica  obw odu biegnie  od w si G ronow o w  k ie ru n k u  
w schodn im  do szosy S iecino — Z łocieniec i da le j tą  szosą 
do Z łocieńca, n a s tęp n ie  szoisą przez Suliszew o w  k ie ru n k u  
D raw sk a  do sk rzyżow an ia  z d rogą  p ro w ad zącą  do D ale- 
w a. D ale j g ran ica  b iegn ie tą  d rogą do rzek i D raw a i 
rzek ą  tą  do D alew a. S tąd  b iegn ie  d rogą  w  k ie ru n k u  p ó ł
nocno-zachodn im  do Z arań sk a , sk ąd  szosą dochodzi do 
w si Dołgie. N astęp n ie  drogą w  k ie ru n k u  po łudn iow o-
— w schodnim  a później pó łnocno-w schodn im  g ran ica  po 
w raca  do G ronow a.

110. OBWÓD 110 „RYDZEWO”

P o w ierzch n ia  uży tkow a 6860 ha

G ran ica  obw odu b iegnie od w si D onaiow o d rogą n a  po 
łudn ie  do m iejscow ości B orne  i da le j szosą obok m ie jsco 
w ości D ołgie do Z arań sk a . D alej g ran ica  b iegn ie w  k ie 
ru n k u  pó łnocno-zachodn im  przez R oztoki j O lchow iec do 
g ran icy  w ojew ództw a i g ran icą  tą  w  k ie ru n k u  północnym  
dochodzi do szosy R ynow o — Ł abędzie . N astępn ie  szosą 
przez m iejscow ość Ł abędzie  g ran ica  b iegnie do w si K a 
rs ibó r, sk ąd  b iegnie dalej w  k ie ru n k u  po łudn iow o-w scho 
dnim  d rogą przez M iłobądz do sk rzyżow an ia  z d rogą  K łącko
— B orne. N a ty m  sk rzyżow an iu  g ran ica  p rzechodzi na 
s tru m y k  i b iegn ie  n im  w  k ie ru n k u  pó łnocno-w schodn im  
do jez io ra  K łęck ie . D alej w zdłuż po łudniow o-w schodn iego  
h rzesu  tego jez io ra  g ran ica  dochodzi do w si D onaiow o.



Poz. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. R. N. W KOSZALINIE Str. 11

111. OBWÓD NR 111 „DRAWSKO POMORSKIE”

Powierzchnia użytkowa 6500 ha

Granica obwodu od punktu przecięcia się granicy woje
wództwa z drogą Rożnowo Łobeskie — Olchowiec biegnie 
tą drogą przez Olchowiec do Zarańska i dalej do Dalewa. 
Stąd granica biegnie rzeką Drawa w kierunku zachodnim 
do drogi łączącej Dalewo z szosą Suliszewo — Drawsko 
Pomorskie biegnie tą dragą do szosy i dalej szosą przez 
Drawsko Pomorskie i Woliczno dochodzi do granicy wojewódz
twa. Następnie granica obwodu biegnie na północ granicą woje
wództwa do skrzyżowania z drogą odchodzącą do Brzeźni
cy i tą drogą przez Brzeźnicę w kierunku północnym na 
odcinku ok. 0,9 km dochodzi ponownie do granicy woje
wództwa i tą granicą do punktu wyjściowego na drodze 
Rożnowo Łobeskie — Olchowiec.

112. OBWÓD NR 112 „KŁOMINO”
Powierzchnia użytkowa 5000 ha

Granica obwodu biegnie od miejscowości Płytnica dro
gą na południowy wschód do Ciosańca i dalej w kierunku 
południowym drogą do Brzeźnicy. Stąd granica biegnie da
lej szosą przez Sypniewo, Kłomiino i Nadarzyce do Dudy- 
lan, skąd drogą w kierunku wschodnim dochodzi do punk
tu wyjściowego w miejscowości Płytnica.

113. OBWÓD NR 113 „DUDYLANY”
Powierzchnia użytkowa 6210 ha

Granica _ obwodu biegnie od miejscowości Czoehryń szosą 
przez miejscowości Brzezno, Dudylany do Nadarzyć, stąd 
drogą na południowy zachód do miejscowości Iłowiec, stąd 
rzeką Dobrzyca Leśna do miejscowości Podstrzesze, 
s t ą d  drogą przez miejscowość Motarzewo i Jeziorna do 
miejscowości Czoehryń.

114. OBWÓD NR 114 „KŁOSOWO”
Powierzchnia użytkowa 8580 ha

Granica obwodu biegnie od miejscowości Podstrzesze 
rzeką Dobrzyca Leśna do miejscowości Iłowiec, stąd szosą 
w kierunku miejscowości Golce na długości ok. 2,5 km, 
następnie drogą przez miejscowości Rudki, Dębołęka,’ Laski 
Wałeckie, Lipie, Sośniczanka do szosy Mirosławiec — 
Swierczyna, stąd szosą przez miejscowość Sośnica do miei- 
scowosoi Swierczyna i dalej drogą do miejscowości Pod-

115. OBWÓD NR 115 „PSIEGŁOWY”
Powierzchni użytkowa 5000 ha

Granica obwodu biegnie z Broczyna szosą przez Machli- 
ny do drogi Podstrzesze — Swierczyna, następnie tą drogą 
do Swierczyny i dalej szosą w kierunku Sośnicy (wzdłuż 
toru kolejowego) do drogi Sośnica — Studniczka. Dalej 
granica biegnie tą drogą przez Studniczkę do miejscowości 
Krzemienno, stąd środkiem wód jeziora Krzemienko bieg
nie na wschód do drogi łączącej Psiegłowy z Pławnem 
i tą drogą dochodzi do miejscowości Psiegłowy. Następnie 
drogą w kierunku północno-wschodnim granica dochodzi 
do Broczyna.

116. OBWÓD NR 116 „BĘDLINO”

Powierzchnia użytkowa 6000 ha

Granica obwodu biegnie z miejscowości Sośnica szosą 
w kierunku Mirosławca na odcinku ok. 4 km, następnie 
drogą przez Nowe Laski do Żabina, stąd szosą w kierunku 
Złocieńca do drogi Witowo — Wierzchowo i tą drogą do
chodzi do Wierzchowa. Następnie granica biegnie w kie
runku północno-wschodnim drogą przez Luboradz do miej
scowości Knzemiemno i stąd drogą przez Studniczkę powra
ca do Sośnicy.

117. OBWÓD NR 117 „Ze NSKO”

Powierzchnia użytkowa 6350 ha

Granica obwodu biegnie od miejscowości Żabin drogą 
przez miejscowość Nowe Laski w kierunku Mirosławca do

szosy i dalej szosą do Mirosławca, stąd dalej szosą przez 
miejscowości Orla, Stara Studnica, Sienica i Żabinek do 
skrzyżowania z szosą Osiek Drawski — Żabin i tą szosą 
do Żabina.

118. OBWÓD NR 118 „LUBIESZEWIE”
Powierzchnia użytkowa 4500 ha

Granica obwodu z miejcowośoi Stawno biegnie w kie
runku południowo-wschodnim drogą przez Radomyśl do 
Zabinka, stąd szosą w kierunku południowo-zachodnim 
do drogi Mirosławiec — Lisówko i tą drogą dochodzi 
w kierunku północno-zachodnim do Lisówka, a następnie 
do kóńca^ wschodniej zatoki jeziora Lubieszewskie. Następ
nie granica biegnie środkiem wód tego jeziora do jego 
północnej zatoki i w miejscu w którym wpływa do jeziora 
strumyk od wsi Gudowo granica przechodzi na ten stru
myk i dochodzi nim do szosy Drawsko Pomorskie — Gu
dowo. Stąd granica biegnie dalej szosą przez Gudowo dn 
Linowa i dalej szosą w kierunku Lubieszewa do drogi pro
wadzącej do Stawna. Tu granica przechodzi na tę drogę 
i biegnie nią do Stawna.

119. OBWÓD NR 119 „KARWICE”

Powierzchnia użytkowa 8180 ha

Granica obwodu biegnie od miejscowości Lisówko drogą 
w kierunku Mirosławca do szosy Żabinek — Sienica, stąd 
szosą przez miejscowości Sienica, Stara Studnica, Pępłówek, 
Poźrzadło Wielkie, Konotop do miejscowości Mielenko 
Drawskie .stąd drogą do miejscowości Gudowo a następ
nie środkiem wód jeziora Lubieszewskie do punktu wyjś
ciowego w miejscowości Lisówko.

120. OBWÓD NR 120 „OLESZNO”

Powierzchnia użytkowa 6660 ha

Granica obwodu biegnie od miejscowości Mielenko Draw
skie szosą przez Konotop do rzeki Drawa, następnie tą rze
ką w kierunku południowo-zachodnim do wysokości wsi 
Kienice, dalej strumykiem w kierunku północnym do je
ziora Jeziorak i stąd strumykiem w kierunku zachodnim 
do dregi łączącej Radowo z miejscowością Nowy Łowicz. 
Następnie granica biegnie tą drogą w kierunku północno- 
-wscbodnim i na skrzyżowaniu w odległości ok. 1 km 
przed wsią Nowy Łowicz skręca na północny zachód drogą 
prowadzącą w kierunku miejscowości Ziemsko. Granica 
biegnie dalej tą drogą na odcinku ok. 1,5 km, następnie 
skręca w kierunku północno-wschodnim i przez miejsco
wość Głębokie dochodzi do miejscowości Bucierz, skąd 
biegnie dalej w kierunku północno-zachodnim drogą do 
Ziemska. Stąd granica obwodu skręca w kierunku pół
nocno wschodnim i wzdłuż granicy województwa dochodzi 
do szosy Ginawa — Drawsko Pomorskie. Dalej biegnie szo
są w kierunku Drawska Pomorskiego do rozwidlenia szos 
i stąd szosą Drawsko Pomorskie — Mielenko Drawskie 
dochodzi do punktu wyjściowego w Mielenku Drawskim.

121. OBWÓD NR 121 „ZIEMSKO”

Powierzchnia użytkowa 6820 ha

Granica obwodu biegnie od miejscowości Ziemsko drogą 
w kierunku południowo-wschodnim do miejscowości Bu
cierz, stąd drogą na południowy zachód przez miejscowość 
Głębokie do drogi Ziemsko — Nowy Łowicz, dalej tą dro
gą w kierunku Nowego Łowicza i w odległości ok. 1 km 
przed Nowym Łowiczem skręca w kierunku południowo- 
-zachodniim i drogą przez Radowo dochodzi do drogi Pełk- 
raica — Ciemnik. Dalej granica biegnie drogą w stronę 
Ciemnika do drogi Mokracz — Czertyń, dochodzi tą dro
gą do Czertynia i stąd granicą województw w kierunku 
północno-wschodnim powraca do miejscowości Ziemsko.

122. OBWÓD NR 122 „GI2YNO”

Powierzchnia użytkowa 4890 ha

Granica obwodu biegnie z miejscowości Orla drogą 
w kierunku południowo-zachodnim do Giżyna i dalej dro
gą w kierunku Białego Zdroju do toru kolejowego. Następ
nie biegnie tym torem w kierunku zachodnim na odcinku



Str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. R. N. W KOSZALINIE Poz. 10

ok. 1,3 km  do drogi łączącej Biały Zdrój z szosą M irosła
wiec — Kalisz Pom orski. Dalej granica dochodzi tą  d ro 
gą do szosy i biegnie nią przez Kalisz Pomorski, Pomierzyn, 
Poźrzadło W ielkie, Pępłów ek i S tarą  S tudnicę do m iejsco
wości Orla.

123. OBWÓD NR 123 „GRÓDEK”

Pow ierzchnia użytkow a 6670 ha

G ranica obwodu biegnie od przecięcia się rzeki D raw a 
i szosy Konotop — Poźrzadło W ielkie szosą przez Pozrzad- 
ło W ielkie do miejscowości Pom ierzyn, stąd drogą przez 
Suchowo do Prostymi, stąd  wzdłuż rzeki D raw a na północ 
do szosy Konotop — Poźrzadło W ielkie.

124. OBWÓD NR 124 „JAWORZE”

Pow ierzchnia użytkowa 8700 ha

G ranica obwodu z miejscowości Radowo biegnie w k ie
runku  północno-wschodnim  drogą do strum yka w pływ ają
cego do jeziora Jeziorak, dochodzi nim  do tego jeziora 
i południowym  jego brzegiem  dochodzi do strum yka w y
pływ ającego w  k ie runku  południowym. Dalej granica b ieg
nie tym  strum ykiem  do rzeki D raw a i rzeką dalej w k ie
runku  południowym  i południowo-wschodnim  dochodzi do 
granicy w ojewództwa i tą  granicą do przystanku kolejo
wego Słutowo. S tąd granica biegnie dalej drogą w k ie ru n 
ku północnym przez miejscowość Głębokie a następnie 
w  kierunku północno-zachodnim  do miejscowości Sulibórz, 
stąd szosą w kierunku  północnym do skrzyżowania dróg 
Bytowo — Czertyń i dalej tą  drogą przez Czertyń do 
skrzyżowania dróg Ciemnik — Pełfcniea, drogą tą  biegnie 
w  k ierunku  Pełknicy do drogi Mielno S tarogardzkie — 
Radowo i tą drogą do punk tu  wyjściowego w Radowie.

125. OBWÓD NR 125 „STARA KORYTNICA”

Powierzchnia użytkow a 3590 ha

G ranica obwodu biegnie ze wsi S tara  K orytnica drogą 
do Sadowa, następnie w  kierunku  południowo-zachodnim  
do Nowej S tudnicy i stąd  na południe drogą w  k ierunku 
Nowej K orytnicy do granicy województwa, wzdłuż k tórej 
dochodzi do rzeki K orytnica. N astępnie granica biegnie tą

rzeką na północ do to ru  kolejowego i dalej torem  tym  
dochodzi do drogi Nowa K orytnica — Biały Zdrój. Stąd 
granica biegnie drogą do Białego Zdroju i dalej drogą 
w  k ierunku  północno-zachodnim  do to ru  kolejowego k tó 
rym  porwraca do wsi S tara K orytnica.

126. OBWÓD NR 126 „BIAŁY ZDRÓJ”

Powierzchnia użytkowa 6120 ha

G ranica obwodu biegnie od miejscowości Kalisz Pom orski 
szosą w kierunku  Łowicza W ałeckiego n a  odcinku ok. 3 km, 
następnie drogą na południe przez miejscowość Biały Zdrój 
do przystanku kolejowego Biały Zdrój Południe, stąd  to 
rem  kolejowym  w k ierunku  Wałcza do granicy wojewódz
tw a i stąd  granicą w ojewództwa do szosy Kalisz Pom orski 
— Drawno, stąd  szosą tą  przez Dębsko pow raca do Kalisza 
Pomorskiego.

127. OBWÓD NR 127 „KALISZ POMORSKI”

Pow ierzchnia użytkow a 2750 ha

G ranica obwodu biegnie od miejscowości Pom ierzyn szo
są przez Kalisz Pom orski do Dębska, stąd dalej drogą 
w kierunku  północnym i zachodnim do to ru  kolejowego 
Kalisz Pom orski — Recz, następnie torem  tym  na odcin
ku ok. 0,5 km do rzeki D raw ica i stąd drogą w k ierunku 
północnym do Cybowa. Następnie granica biegnie drogą do 
Suchowa i stąd drogą do punk tu  wyjściowego w m iejsco
wości Pomierzyn.

“ 128. OBWÓD NR 128 „CYBOWO”

Pow ierzchnia użytkow a 2610 ha

G ranica obwodu biegnie od miejscowości Suchowo dro
gą w  k ierunku  południow o-w schodnim  do Cybowa i dalej 
w kierunku  południow o-zachodnim  drogą do zabudowań 
położonych nad rzeką Drawica, tu  przechodzi na tor ko
lejowy i biegnie nim  w  k ierunku  południowo-wschodnim  
na odcinku ok. 0,5 km. Następnie granica przechodzi na 
drogę i biegnie nią w  k ierunku  południow o-w schodnim  do 
Dębska. Dalej granica obwodu biegnie szosą w k ierunku 
D raw na do granicy województwa i następnie granicą wo
jew ództw a dochodzi do miejscowości P rostyn ia i stąd  dro
gą w k ierunku  północno-w schodnim  pow raca do m iejsco
wości Suchowo.

W ARUNKI PRENUM ERATY D zienn ika  U rzędow ego W ojew ódzkiej R ady  N arodow ej w  K oszalin ie. O p la ta  roczna za p re n u m e ra tę  
1 egz Dz. U rz. W RN  ze skorow idzem  18,— zl, o p ła ta  p ó łroczna bez sko row idza  — 10,- zł. O płatę  za p re n u m e ra tę  n a leży  u iszczać z góry  
w  N arodow ym  B an k u  Polsk im  — II O ddział M iejski w K oszalin ie, kon to  N r 650-94-2-396. O d o k o n an iu  w p ła ty  za p re n u m e ra tę  należy  
zaw iadom ić  W ydział B udżetow o-G ospoda.rczy U rzędu  W ojew ódzkiego w  K oszalin ie ul. A. L am pego  N r 34. p o d a jąc  rów nocześn ie  za  jak i 
o k re s  i za  ile  egzem plarzy  uiszczono o p ła tę  o raz pod ja k im  ad resem  należy  k ie ro w ać  w ysy łkę . R ach u n k ó w  n ie  w y staw ia  się.

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego — Urząd W ojewódzki w  Koszalinie, ul. A. Lampego 34
PZG  K oszalin  D-698 900 A-4 Cena zł 3,30


